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1. OPDRACHTGEVER
Gemeente Haarlem
Afdeling Vastgoed
Postbus 3333
2001DH Haarlem
2. DOEL, DATUM OPDRACHT, OPNAME, WAARDEPEILDATUM, WERKWUZE

De taxatie heeft als doel:
Het verkrijgen van inzicht in de marktwaarde van het vastgoed ten behoeve van verkoopdoeleinden.

De taxatieopdracht is namens opdrachtgever verstrekt door Dhr. G.C.J.W. Wink.

Datum opdracht 3 januari 2022
Datum opname 20 januari 2022
Waardepeildatum 15 februari 2022
Soort taxatie: volledige taxatie
Versie: Definitief
Aantal conceptversies: 0

Procentuele afwijking: 0

Voorafgaande aan de uitvoering van deze taxatie zijn de uitgangspunten van de taxatie in overleg met
de opdrachtgever vastgesteld. Nadat de uitgangspunten zijn vastgesteld zijn de taxateurs tot uitvoering
overgegaan.

De voorlopige resultaten van de taxatie zijn vervolgens besproken met de opdrachtgever waarna geen
noodzakelijke wijzigingen zijn doorgevoerd. De eventuele wijzigingen zijn uitsluitend noodzakelijk
geworden wegens aanvankelijke feitelijke onjuistheden. De betreffende berekening en een beschrijving
van de waarderingsmethode en van de gehanteerde waarde begrippen zijn opgenomen in dit rapport.

Ter verkrijging van een representatief beeld zijn onder meer opgenomen de locatie en omgeving, de
buitenzijde, de inwendige ruimten inclusief technische ruimten. De waardering is gebaseerd op
geobserveerde marktgegevens en/of transacties onder marktconforme voorwaarden, rekening
houdend met onder andere de bouwaard en constructie, de staat van onderhoud, de stand en ligging,
de bestemming en overige waarde bepalende factoren.

De definitie van het toegepaste waarde begrip is als volgt.
Marktwaarde is het geschatte bedrag waartegen vastgoed tussen een bereidwillige koper en een

bereidwillige verkoper na behoorlijke marketing in een zakelijke transactie zou worden overgedragen op
de waarde peildatum, waarbij de partijen met kennis van zaken, prudent en niet onder dwang zouden

hebben gehandeld.
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3. NVM MAKELAAR / TAXATEUR / VERANTWOORDING

Taxateur

Dhr. G.E. van der Schaaf RMT RT

Ingeschreven bij Stichting Vastgoedcert Rotterdam:

BVO 2.104.1820 / C.R.M.T. 06.20.601.5.1114 7~ N\ o
Ingeschreven bij NRVT kamers Bedrijfsmatig Vastgoed 33 3

en Wonen onder nummer RT767987127 BEdTl]fS] ocat]e '“1 AN
Lid vakgroep NVM Business en NVM Wonen Bedrijfsmakelaars - Taxateurs \_~/
Aangesloten bij Taxatie Management Instituut TMI

Dhr. P.W. Kooijmans RMT

Ingeschreven bij Stichting Vastgoedcert Rotterdam:

RMT 07.121.1970

Ingeschreven bij NRVT kamer Wonen onder nummer RT437688391

Lid vakgroep NVM Wonen

Bedrijfslocatie.NL

Oudeweg 8E

2031CC Haarlem (Waarderpolder)

Telefoon 023-5251525

E-mail info@ bedrijfslocatie.nl

Internet www.bedrijfslocatie.nl

De taxatie is uitsluitend bestemd voor genoemd doel en genoemde opdrachtgever. Er wordt geen
verantwoordelijkheid en of aansprakelijkheid aanvaard voor enig ander gebruik of gebruik door anderen
dan de opdrachtgever en zijn / haar (financiéle) instellingen.

Alle bedragen genoemd in deze taxatie luiden in euro's.

Maatvoering van het getaxeerde object is vastgesteld conform de NEN 2580 op basis van plaatselijke
inmeting of gebruik van beschikbare plattegronden.

Op deze taxatie is van toepassing het NVM tuchtrecht voor NVM leden alsmede het tuchtrecht van
NRVT.

Taxateur staat niet in rechtstreekse dienstbetrekking tot opdrachtgever. Taxateur heeft vastgesteld
geen conflicterende belangen te hebben bij de uitvoering van de taxatie en treedt op als externe
taxateur.

Taxateur heeft geen financiéle voordelen uit de taxatieopdracht anders dan het in rekening gebrachte
taxatiehonorarium.

Bij de taxatieopdracht werden geen instructies door de opdrachtgever verstrekt.

Taxateur werkt conform het 4 ogen principe wat inhoudt dat voor de waardevaststelling minimaal 2
taxateurs betrokken zijn.

Taxateur heeft kennis genomen van het PTA-rapport: ‘Goed gewaardeerd vastgoed’ (juni 2013) en heeft
gehandeld naar de geest van de 28 aanbevelingen uit dit rapport. Er is bewust geen sprake van feitelijke
scheiding van makelaars- en taxatiediensten in verband met opbouw transactiedatabase en voldoende
inschatting marktinzicht en courantheid. Taxateur onderkent het belang van een strikte s¢heiding van de
functies van makelaar en taxateur voor eenzelfde object. Taxateur heeft geen conflict of interest met
betrekking tot het object en verklaart volledig objectief te handelen ongeacht he/tr"
opdrachtgever.
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Op deze taxatie zijn geen bijzonderheden, zoals speciale, ongebruikelijke of extreme veronderstellingen
en/of situaties van toepassing.

De taxatie is uitgevoerd op basis van Marktwaarde onder bijzonder uitgangspunt. In dit kader is de
marktwaarde vastgesteld rekening houdend met de aanvangstoestand van het object bij verhuur.
Tevens is uitgegaan van leegwaarde van het object en is geen rekening gehouden met de verschillen in
markthuur en huidige huuropbrengst. Ook is bij de vaststelling van de marktwaarde geen rekening
gehouden met eventuele bodemverontreiniging.

Taxatieonzekerheid

Als gevolg van de huidige marktomstandigheden zijn er door het huidige lage transactievolume, of in
sommige markten het ontbreken van transacties, te weinig transacties om te kunnen spreken van een
goede market evidence, zijn prijsniveaus moeilijk in te schatten en kunnen waarderingen moeilijker
worden gebaseerd op historische transacties. Door ons worden mede uit algemene
marktwaarnemingen, strategie, handelen en meningen van potentiéle kopers, en in relatie tot het
beperkte aantal transacties, recente en toekomstige marktbewegingen geanalyseerd en verwerkt in de
waarderingen.

Bij het ontbreken van een voldoende aantal kapitaalkrachtige potentiéle kopers, dan wel het ontbreken
van een financiering, zullen de criteria zoals geformuleerd in de definitie van marktwaarde moeilijker
dan voorheen gerealiseerd kunnen worden. Als gevolg van het voorgaande is in zijn algemeenheid de
mate van onzekerheid bij de taxaties groter dan normaal gebruikelijk.

Highest and best use

Verondersteld is dat bij moment waardepeildatum alternatief gebruik, wat zou kunnen leiden tot een
hogere waarde, niet tot de mogelijkheden behoort. Er zijn slechts beperkt uitbreidingsmogelijkheden

vanwege de bouwhoogte. Vanwege deze omstandigheid is geen scenario analyse op basis van Highest
and best use uitgevoerd.

Geraadpleegde informatie
Door de taxateur zijn onder andere doch niet uitsluitend de volgende informatiebronnen geraadpleegd:
» Kadaster: eigendomssituatie / notariéle akte(n)
= Kadaster: kadastraal uittreksel, kadastrale kaart
= Databases en publicaties NVM Business en NVM Wonen
= Databases en publicaties Bedrijfslocatie.NL, Vastgoedmarkt, PropertyNL
= Basisregistraties Adressen en Gebouwen BAG register
=  Monumentenregister van de Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
= Vastgoed Taxatiewijzer exploitatiekosten 2021
= Publicaties / marktanalyses vastgoed
= Bodemloket
= Gemeentelijke website / www.ruimtelijkeplannen.nl / www.nieuweplannen.nl
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4. OBJECT / LOCATIE

Adres Kampersingel 44A

Postcode & plaats 2012 DL Haarlem

Type object Verhard buitenterrein.

Omschrijving Perceel onbebouwde grond in gebruik als parkeerterrein.

Indeling Het verharde buitenterrein is open ingedeeld zonder vakaanduiding. Er is

plaats voor ca. 8 auto’s en de huidige ontsluiting is via een smalle poort
bereikbaar vanaf de Linschotenstraat. Na verkoop zal deze poort worden
gebruikt voor de bouw van een buurtfietsenstalling en zal het getaxeerde
deel worden ontsloten via de Koningsteinstraat.

Stand en ligging Het object is centraal gelegen in het Rozenprieel, een woonwijk direct naast
Haarlem Centrum. De belendingen zijn woningen en bedrijfsruimten.

Bouwjaar / periode Niet van toepassing.

Bereikbaarheid Het object is goed bereikbaar middels openbaar vervoer. Bushaltes zijn op

korte loopafstand gelegen en Haarlem NS ligt op 20 min lopen. Het object is
goed bereikbaar per fiets. Het object is goed bereikbaar per auto.

Parkeermogelijkheden  Parkeermogelijkheden (betaald) in parkeergarage De Kamp en aan de
openbare weg (betaald).

Gebruiksvriendelijkheid/ Niet van toepassing.

toegankelijkheid

Kwaliteit Niet van toepassing.

De maatvoering van het object is globaal als volgt:

Bouwlaag Functionele omschrijving Oppervlakte
Totaal Onbebouwde grond 189m?

Maatvoering is door opdrachtgever opgegeven op de situatie tekening. Een afwijkende maatvoering kan
een beperkte invloed hebben op de waardering.
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5. BOUWKUNDIGE ASPECTEN

Niet van toepassing.
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6. JURIDISCHE ASPECTEN

Bedrijfsmakelaars - Taxateurs\_/

Het getaxeerde is in eigendom van Gemeente Haarlem en is kadastraal bekend:

Gemeente
Sectie
Nummer
Grootte

Omschrijving kadaster

V.V.E. aandeel etc.
V.V.E. informatie
Eigendomsbewijs etc.

Erfdienstbaarheden
etc.
Monument etc.

Wet voorkeursrecht
gemeenten

BAG register
Aanschrijvingen
Publiekrechtelijke
beperkingen
Kettingbedingen
Kwalitatieve
verplichtingen
Eigendomssoort

Huursituatie

Fiscale aspecten

Haarlem

K

3811 (gedeeltelijk)

Ca. 189m?

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

De taxateurs hebben geen uitgebreid titelonderzoek naar eventueel andere
aanwezige zakelijke rechten gedaan. Mogelijk is sprake van
erfdienstbaarheden. Geadviseerd wordt bij verkoop eerdere
eigendomsaktes te raadplegen.

Er is geen titelonderzoek uitgevoerd of onderzoek ingesteld naar
erfdienstbaarheden.

Besluit monumenten, Gemeentewet ingeschreven. Uitgangspunt is dat voor
dit deel geen bezwarende bepalingen bestaan.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Kennisgeving, vordering, bevel of beschikking, Wet Bodembescherming

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Het betreft een deel perceel gelegen op eigen grond. Bij de berekening is nog
geen rekening gehouden met uitmetings- en splitsingskosten.

Het object is ten tijde van de taxatie in gebruik bij het naastgelegen
garagebedrijf. Mogelijk is sprake van langdurig gebruik zonder vergoeding
maar hierover is door opdrachtgever geen informatie verstrekt. Als bijzonder
uitgangspunt bij de taxatie geldt dat het object vrij van huur en gebruik (of
rechten daartoe) kan worden verkocht.

Bij verkoop geldt in beginsel overdrachtsbelasting tenzij partijen opteren
voor BTW belaste levering.
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7.

MILIEU

Informatie gemeente /
Milieudienst,
Bodemloket en / of
kadaster

Bodemrapport / KIWA
Historie

Verontreiniging

Opslagtanks
Negatieve informatie

Asbest
Duurzaamheid /
energielabel
Onderzoek

Bedrijfsmakelaars - Taxateurs\_/

In het kader van de taxatie is een omgevingsrapportage opgevraagd d.d. 25
januari 2022. De rapportage is opgenomen in de bijlagen.

Er zijn aanschrijvingen in de zin van de Wet Bodembescherming ingeschreven
in het kadaster.

Uit de omgevingsrapportage zijn geen bijzonderheden over het betreffende
perceel gebleken welke ten nadele strekken aan het gebruik.

Er is geen bodemrapportage door taxateur ingezien.

Er is geen bekendheid met historische bodembedreigende activiteiten op het
getaxeerde perceel.

Op basis van diverse onderzoeken nabij het getaxeerde kan worden
verondersteld dat sprake is van matige tot ernstige bodemverontreiniging.
De algemene bekendheid over de bodemgesteldheid in de binnenstad
(Bodemkwaliteitszone 2) is alsvolgt:

Voor deze zone geldt:

Op basis van reeds uitgevoerde bodemonderzoeken op onverdachte
terreinen is de Haarlemse bodemkwaliteitskaart vastgesteld. In de Haarlemse
bodemkwaliteitskaart worden bodemkwaliteitszones onderscheiden. Per
zone is de gemiddelde bodemkwaliteit vastgesteld. De bodemkwaliteitskaart
bevat geen grondwatergegevens. Onderzoekslocatie ligt volgens de
Bodemkwaliteitskaart van de gemeente Haarlem in zone 2. In deze
bodemkwaliteitszone is de bovengrond (0,0 — 0,5 m-mv) gemiddeld licht
verontreinigd met koper, kwik, lood, zink, PAK en PCB. Plaatselijk komen
sterke verontreinigingen voor met lood en zink, matige verontreinigingen
met PAK en lichte verontreinigingen met cadmium, nikkel, minerale

olie en EOX. De ondergrond (0,5 — 2,0 m-mv) is gemiddeld licht verontreinigd
met koper, kwik, lood, zink, PAK, PCB en EOX. In de ondergrond komen
plaatselijk matige verontreinigingen voor met lood en zink. Cadmium, nikkel,
kobalt en minerale olie komen plaatselijk als lichte verontreiniging voor.

Er is geen bekendheid met de aanwezigheid van ondergrondse opslagtanks.
Er is negatieve informatie bekend over het object. Bij de taxatie is ervan
uitgegaan dat er geen stoffen in het getaxeerde aanwezig zijn welke het
gebruik als parkeerplaats of te bebouwen terrein belemmeren.

Er is geen asbest waargenomen in het getaxeerde.

Niet van toepassing.

Taxateurs hebben zelf geen onderzoek verricht of laten verrichten naar de
aanwezigheid van stoffen of materialen in de bodem of het grondwater die
de waarde zouden kunnen beinvioeden.
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8.

BESTEMMING

Titel bestemmingsplan

Bestemming

Bouwregels

Uitbreidings-
mogelijkheden

Bedrijfsmakelaars - Taxateurs\_/

Bij de gemeente Haarlem valt de onderhavige onroerende zaak in het
vigerende bestemmingsplan: “Rozenprieel” dat werd vastgesteld bij
Raadsbesluit van 28 februari 2017. Het bestemmingsplan is onherroepelijk.
Gemengd-4 met dubbelbestemming Waarde Archeologie 4.

De voor 'Gemengd - 4' aangewezen gronden zijn bestemd voor:
Begane grond

a. wonen, al dan niet in combinatie met de uitoefening van een aan-
huis-verbonden beroep, gastouderopvang of bed&breakfast;
kantoor, praktijkruimte, atelier;

dienstverlening;

d. maatschappelijke voorzieningen zoals genoemd in artikel 10.1 onder
a;

e. alsmede bedrijven of bedrijfsactiviteiten van categorie A, zoals
genoemd in de bij deze regels behorende zoneringslijst uitsluitend ter
plaatse van de aanduiding 'specifieke vorm van bedrijf - bedrijf tot en
met categorie A’;

f.  bij de bestemming behorende 'bouwwerken geen gebouw zijnde',
groenvoorzieningen, wegen en paden, tuinen, erven en terreinen,
waterlopen en waterpartijen, voorzieningen voor de
waterhuishouding, (ondergrondse) parkeervoorzieningen.

o T

Overige verdiepingen

a. wonen, al dan niet in combinatie met de uitoefening van een aan-
huis-verbonden beroep, gastouderopvang of bed&breakfast ;
kantoor, praktijkruimte, atelier;

dienstverlening;

d. maatschappelijke voorzieningen zoals genoemd in artikel 10.1 onder
a;

e. alsmede bedrijven of bedrijfsactiviteiten van categorie A, zoals
genoemd in de bij deze regels behorende zoneringslijst uitsluitend ter
plaatse van de aanduiding 'specifieke vorm van bedrijf - bedrijf tot en
met categorie A';

f. alsmede een kinderdagverblijf met bijbehorende voorzieningen,
uitsluitend ter plaatse van de aanduiding 'kinderdagverblijf'.

o T

Tevens geldt hier Parapluplan parkeernormen Haarlem 2018, Reparatieplan B
Haarlem 2019 en Reparatieplan C Haarlem 2020.

De maximale bouwhoogte bedraagt 7 meter. Er zijn door taxateurs geen
afwijkende bouwmaten buiten de bouwgrenzen van het bestemmingsplan
geconstateerd. /

Binnen het bestemmingsplan zijn er mogelijkheden omvin’ combinatie met het
bijgelegen gebouw (44A), wat ook in eigendom is v/iti?ﬂe gemeente en op

/7" Paraaf taxateur
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hetzelfde kadastrale perceel gelegen is (of 42A/B naastgelegen), in de vorm

van bijgebouwen uit te breiden. Met deze mogelijkheid is rekening gehouden

bij de taxatie.
Plankaart aat
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Huidig gebruik Parkeerterrein.

Vergunningen Niet van toepassing.

Gebruiksmogelijkheden Het object is vanwege de brede bestemming op diverse manieren
aanwendbaar.

Alternatieve Naast het huidige gebruik kan het object met name worden gebruikt voor

aanwendbaarheid bouwgrond voor bijgebouwen van naastgelegen objecten.

Vestigingseisen Er zijn voor zover bekend geen bijzondere vestigingseisen van toepassing.
De volledige publiekrechtelijke vereisten bij vestiging c.q. bouw zijn niet
onderzocht.

Voorzieningen Voorzieningen zoals winkels, leisure en horeca nabij gelegen.

Omgevingsfactoren Geen ontwikkelingen in de directe omgeving.

(10]
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9.

Marktbeeld algemeen

Marktbeeld huidige
gebruik / bestemming

Marktbeeld alternatief
gebruik
Verhuurbaarheid

Verkoopbaarheid

Uitpondbaarheid
Leegwaarde t.o.v.
marktwaarde
Algemeen oordeel
courantheid
Bronnen
marktinformatie

Bedrijfsmakelaars - Taxateurs\_/

MARKTINFORMATIE EN COURANTHEID

De vastgoedmarkt in zijn algemeenheid is zeer goed in de gehele regio. Er is
sprake van schaarste in algehele zin, zeker in woonwijken en nabij
stadscentra. De vraag is relatief hoog ten opzichte van het aanbod.

De markt voor parkeerplaatsen is zeer goed. Er is goede belangstelling voor
parkeerplaatsen in en rondom de binnenstad en er is slechts zeer beperkt
aanbod.

De markt voor bouwterreinen is zeer goed. Als bouwterrein heeft het getaxeerde
object alleen waarde in combinatie met de naastgelegen objecten (44A en 42A/B).
Niet van toepassing, alternatief gebruik is niet mogelijk vanwege de
bestemming.

De verhuurbaarheid is redelijk goed vanwege de bestemming, de centrum
locatie, de parterre en de toegankelijkheid (na aanpassing entree).

De verkoopbaarheid wordt bevorderd door de hierboven genoemde
positieve factoren.

Niet van toepassing.

Bijzonder uitgangspunt is leegwaarde.

Het object wordt beoordeeld als redelijk courant.

De marktinformatie is herleid op basis van recente verkoop- en verhuur
transacties, archief gegevens transactie archief, geobserveerde
marktgegevens en diverse publicaties van onder andere NVM Business
(kantorenmarkt), NVM Wonen (woningmarkt), PropertyNL, Vastgoedmarkt
en publicaties van diverse vastgoedinstituten.
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10. WAARDEBEPALING

10.1 Grondslagen / in- en uitsluitingen met betrekking tot de waardering

Bij de taxatie is, tenzij uitdrukkelijk anders aangegeven, rekening gehouden met de volgende
grondslagen:

-dat er geen sprake is van publiekrechtelijke- en privaatrechtelijke beperkingen

-dat er geen sprake is van overtreding van overheidsvoorschriften

-dat de bouwkundige beoordeling zich beperkt tot een visuele waarneming die van belang is voor de
waardebepaling (geen bouwkundig rapport)

-dat er geen beoordeling heeft plaatsgevonden van het gebruik of aanwezigheid van milieu schadelijke
stoffen

-dat er geen sprake is van bodemverontreiniging die het gebruik belemmert

10.2 Waarderingsmethode en toegepaste referenties
Als waarderingsmethodiek is uitgegaan van de BAR/NAR methode voor commercieel vastgoed.

BAR/NAR Huurwaarde kapitalisatiemethode commerciéle objecten

De marktwaarde op basis van de huurwaarde kapitalisatiemethode wordt berekend met behulp van de
bruto markthuurwaarde van de verhuurbare oppervlakten van het object. De waarde van de
onroerende zaak wordt bepaald door kapitalisatie van de bruto en/of netto huurwaarde (bruto
huurwaarde verminderd met onroerende zaak gebonden lasten).

De huurwaarde wordt bepaald door vergelijking van aanbod en/of gerealiseerde transacties met
soortgelijke objecten (comparatieve methode) en stoelt op beoordeling van de markt, de locatie en de
onroerende zaak zelf en is onder meer gebaseerd op marktomstandigheden (vraag en aanbod),
economische omstandigheden (rente, inflatie, enz.), locatie (omgeving, bereikbaarheid, infrastructuur,
voorzieningen en ontwikkelingen) en kwaliteit van het object (bouwaard, kwaliteit, staat van onderhoud
en gebruiksmogelijkheden).

De kapitalisatiefactor is de reciproque van een marktconforme bruto en/of netto rendementseis. Dit
rendement is onder meer afhankelijk van beoordeling van de markt, de locatie en de onroerende zaak
zelf en is mede gebaseerd op dezelfde factoren als hiervoor genoemd. Verder zijn vooral van belang de
rendementen op alternatieve beleggingsmogelijkheden, risico en toekomstige waardeontwikkelingen.
Eventuele verschillen tussen huurprijs en huurwaarde zijn verdisconteerd op basis van de resterende
looptijd van de huurovereenkomsten. Voor zover van toepassing is er vervolgens een aantal
kapitaalscorrecties in mindering dan wel in meerdering gebracht op de alsdan verkregen marktwaarde
vrij op naam zoals: potentiéle leegstand, verhuurkosten, huurderving, kosten van instandhouding /
servicekosten voor eigen rekening, aanpassing of renovatie, overige waardecomponenten of waarde
verminderende factoren waaronder milieuaspecten, overdrachtsbelasting, kadastraal recht en
notariskosten.

De volgende correcties zijn van toepassing en opgenomen in de berekening:

Milieu correcties en achterstallig onderhoud.

Het Bruto Aanvangsrendement (Yield) is vastgesteld op basis van in de markt gangbare r ndementen in
relatie tot gemeten transacties, de lage rente op staatsleningen en risico opslagen yy/vistgoed en

vastgoed categorieén. A
Verwezen wordt naar het rekenblad. //
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Residuele (grond)waarde berekening projectontwikkeling / highest and best use

Voor de berekening van de waarde op basis van projectontwikkeling / highest and best use is uitgegaan
van de residuele grondwaarde berekening. Uitgangspunt is dat de veronderstelde functies planologisch
en juridisch haalbaar zijn en een omgevingsvergunning zal worden verkregen. Bij deze berekening is de
totale verkoopwaarde van het project getaxeerd. Vervolgens is deze totale verkoopwaarde verminderd
met realisatiekosten. De kosten kunnen bestaan uit stichtingskosten, bijkomende kosten, kosten aanleg,
kosten sanering, sloopkosten, kosten bouwrijp maken perceel, onderzoekskosten, erfpachteffect,
juridische kosten, verkoopkosten en marketingkosten en verwervingskosten. Genoemde kosten zijn
aannames gebaseerd op marktinformatie en kengetallen. De genoemde opbrengsten zijn gebaseerd op
diverse referentie objecten / projecten in de omgeving. Op basis van deze referentie objecten zijn de
koopprijzen ingeschat. Uitdrukkelijk wordt aangegeven dat er geen marktonderzoek is uitgevoerd naar
de verkoopbaarheid van het project op basis van highest and best use.

Comparatieve methode

Voor de berekening van de verkoop- en verhuurprijzen zijn diverse referentie objecten in de directe
omgeving geraadpleegd. Recent verkochte objecten zijn op basis van diverse objectkenmerken
vergeleken met het getaxeerde object. Op basis van deze referentie objecten en kenmerken zijn
verkoop- en verhuurprijzen ingeschat.

Correcties

Bij de taxatie zijn geen bijzondere correcties opgenomen anders dan vermeld in de berekeningen.
Bovengenoemde correcties zijn gebaseerd op aannamen, referentie kengetallen en archiefgegevens. De
opgenomen bedragen kunnen afwijken van de uiteindelijke kosten.

Referenties

Er zijn diverse referenties geraadpleegd met betrekking tot de getaxeerde verkoopprijzen van de
parkeerplaatsen. In de bijlage is een overzicht opgenomen.

Uitdrukkelijk wordt erop gewezen dat de waarderingsmethodiek met name is gebaseerd op de methode
zoals hierboven beschreven. Referenties dienen als controle middel. Bij een beperkt aantal
kooptransacties in de markt kunnen referentie objecten qua uitslag veel afwijken.

Scenario’s
Bij de taxatie zijn 2 scenario’s berekend welke passen binnen de huidige juridische- en ruimtelijke
kaders.

Scenario 1 betreft het huidige gebruik, ca. 8 parkeerplaatsen welke separaat kunnen worden verhuurd
of verkocht. De parkeerplaatsen zijn niet heel groot wat een beperking geeft voor de waarde. De waarde
bij dit scenario is op basis van de verhuurvariant en de koopvariant vastgesteld waarbij rekening is
gehouden met een correctie voor aanpassing betrating. De waarde als parkeerterrein leidt bij de
koopvariant tot de hoogste waarde, || | N NN

Scenario 2 betreft het gebruik als bouwkavel ten behoeve van bijgebouwen van naastgelegen objecten
uitgaande van de maximale aanwendbaarheid binnen het bestemmingsplan (wonen). Voor een
courante maatvoering is uitgegaan van ca. 35% bebouwing. De waarde bij dit scenario is is vastgesteld
op S cenario 2 leidt derhalve tot de hoogste waarde, aldus marktwaarde.

De bijbehorende berekeningen zijn opgenomen in de bijlagen. /

/)
v § ;/

/
/ //
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10.3 Waardering

Rekening houdende met de stand, ligging, onderhoud, vergelijkbare objecten en de voornoemde
grondslagen waarderen wij de onderhavige onroerende zaak per waardepeildatum op:

BAR/NAR Huurwaarde kapitalisatiemethode commerciéle objecten

|
<&+

zijnde de marktwaarde

Dit rapport is uitsluitend bestemd ten behoeve van de opdrachtgever en derhalve zal door taxateurs
geen verantwoordelijkheid worden aanvaard jegens derden.

Aldus naar beste kennis en wetenschap gedaan en namens Bedrijfslocatie.nl (Van der Schaaf &
Kooijmans Makelaars B.V.) op 15 februari 2022 ondertekend door:

Hoogachtend,

Taxateur : P Taxateur

Bedrijfslocatie.NL/ S Bedrijfslocatie,NL

Dhr. G.E: varrder Fchaaf RMTRT Dhr. AJ‘M*-;/?er, /;/ﬁ?"faf RMT RT

K_, \_‘3 ‘

i
//

/7" Paraaf taxateur
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BIJLAGE BEREKENING

Berekening marktwaarde BAR/NAR methode 15 februari 2022
P Taxateur De heer G.E. van der Schaaf
. . Registratienummer NRVT RT.767987127
Bedrijfslocatie-nl |- INsiw Dhr. P.W. Kooijmans
Bedrijfsmakelaars -Taxateurs\_~/ Registratienummer NRVT RT.437688391
OBJECT GEGEVENS
Adres en plaats Kampersingel 44A te Haarlem
Grond oppervlak (ca) 189 m2
Eigendom Eigen grond
HUURWAARDE
Omschrijving VVO huur € per m?2  jaarhuur maandhuur
€ -
€ -
€ -| € -
Totaal huurwaarde - € - |€0
Stuks Prijs/stuk/jaar Huurwaarde /jr
Parkeerplaatsen 8
Totaal huurwaarde Bruto - m?2 €] €30 per m2/jr
| HUUROVEREENKOMST . iy per maand
Huurder 1
€ -
€ -
Huurkraag / huurgat € I
EXPLOITATIEKOSTEN
Omschrijving Waarde Tarief Totaal
Onroerendezaakbelasting € 67.200 0,2951%| € 198
Overige belastingen [rioolrechten] 0 0,000788| € -
Waterschapslasten € 67.200 0,0208%| € 14
Verzekeringen € - 0,095%| € -
Objectbeheer € 5.600 4%| € 224
Huurdersmutatiekosten € - €0,00 €0
Promotiebijdrage € - €0,00 | € -
BTW niet verrekenbaar € - €0,00 | € -
Oninbare huren € - €0,00 | € -
Overige kosten € - €0,00 | € -
Structurele mutatie- of frictieleegstand € - 0%| € -
Structurele leegstand € - €0,00 | € -
Instandhoudingsonderhoud 8 €40,00 | € 320
Servicekosten 0 €0,00 | € -
Onderhoud CV 0 €0,00 | € -
Totaal exploitatiekosten 13,51% van de huurwaarde € 756

Netto huurwaarde
YIELD

Bruto yield 3,97% Netto yield 3,50%

KAPITALISATIE

Netto huurwaarde _/ netto yield N
KAPITAALSCORRECTIES

Omschrijving Waarde Tarief Totaal

Milieucorrecties €
Leegstandsrisico €0 0%| € -
Huurvrije perioden / huurkorting €0 0%| € -
Verhuurkosten €0 0%| € -
Kosten verhuurklaar maken €0 o € -
Huurverschillen €0 0,00| € -
Achterstallig onderhoud €0 1| € -
Initiéle kapitaalsinvesteringen €0 €0,00( € -
Splitsingskosten / uitmeting kadaster €0 €0,00( € -
Bijzondere waardecomponenten €0 €0,00| € -
Totaal kapitaalscorrecties [ ]
Marktwaarde vrij op naam [0) [ ]
AF: kosten van overdracht over het recht van erfpacht (ovb% * 17 * canon) [ ]
AF: kosten van overdracht 8,5% / 1,085* (1) [ ]
Marktwaarde kosten koper (berekende)
Marktwaarde (afgerond)
Marktwaarde per m2 (afgerond)
Marktwaarde per parkeerplaats (afgerond)
Opbouw Yields Waarde als parkeerterrein

Parkeerplaatsen 8 € ]
Risicovrije rente 0,00% Af; aanlegkosten 8 € 3.500 € 28.000
Asset Class% 3,00% Marktwaarde € 140.000
Object Risico % 0,50% of € 741
NAR % 3,50% Bouwgrond bijgebouw
BAR 3,97% Bebouwbaar 66,15 €
Faktor(output) 22,86 Overige grond 123 €

Marktwaarde
Kapitaalmarktrente waardepeildatum gem.  0,00%

Deze berekeningen en de rapportage zijn onlosmakelijk aan elkaar verbonden en gelden uitsluitend als één geheel
bij beoordeling van het object en de marktwaarde.



Referenties

Verkocht

In verkoop genomen

Vraagprijs: € 12.500,- k.k.
Transactieprijs: € 12.500,-
Aanvaarding: In overleg
Transport datum: 27-05-2021

Type: Parkeerplaats

Soort Parkeerplaats: 4
Bouwvorm: bestaande bouw
Bouwjaar: 0

Aangemeld: 26-08-2020
Afgemeld: 18-05-2021
Ondertekening akte: 28-04-2021
Dagen op de markt: 246

Verkocht

In verkoop genomen

Vraagprijs: € 12.500,- k.k.
Transactieprijs: € 12.000,-
Aanvaarding: In overleg
Transport datum: 01-04-2022

Type: Parkeerplaats

Soort Parkeerplaats: 4
Bouwvorm: bestaande bouw
Bouwjaar: 0

Aangemeld: 18-05-2021
Afgemeld: 17-01-2022
Ondertekening akte: 17-01-2022
Dagen op de markt: 245

Verkocht

In verkoop genomen

Vraagprijs: € 20.000,- k.k.
Transactieprijs: € 20.000,-
Aanvaarding: Direct
Transport datum: 02-04-2018

Type: Parkeerplaats

Soort Parkeerplaats: 4
Bouwvorm: bestaande bouw
Bouwjaar: 0

Aangemeld: 15-08-2017
Afgemeld: 06-05-2019
Ondertekening akte: 01-02-2018
Dagen op de markt: 171

Perceeloppervlakte: 251 m?2

Verkocht

In verkoop genomen

Vraagprijs: € 22.500,- k.k.
Transactieprijs: € 20.000,-
Aanvaarding: In overleg
Transport datum: 15-08-2019

Type: Parkeerplaats

Soort Parkeerplaats: 4
Bouwvorm: bestaande bouw
Bouwjaar: 0

Aangemeld: 28-05-2019
Afgemeld: 06-08-2019
Ondertekening akte: 05-08-2019
Dagen op de markt: 70

Verkocht

In verkoop genomen

Vraagprijs: € 26.500,- k.k.
Transactieprijs: € 26.500,-
Aanvaarding: In overleg
Transport datum: 19-07-2021

Type: Parkeerplaats

Soort Parkeerplaats: 4
Bouwvorm: bestaande bouw
Bouwijaar: 0

Aangemeld: 15-01-2021
Afgemeld: 23-06-2021
Ondertekening akte: 11-06-2021
Dagen op de markt: 148

Verkocht

In verkoop genomen

Vraagprijs: € 37.500,- k.k.
Transactieprijs: € 34.000,-
Aanvaarding: In overleg
Transport datum: 01-02-2019

Type: Parkeerplaats

Soort Parkeerplaats: 4
Bouwvorm: bestaande bouw
Bouwjaar: 0

Aangemeld: 03-08-2018
Afgemeld: 18-06-2019
Ondertekening akte: 09-01-2019
Dagen op de markt: 160

Verkocht

In verkoop genomen

Vraagprijs: € 42.500,- k.k.
Transactieprijs: € 40.000,-
Aanvaarding: In overleg
Transport datum: 30-06-2021

Type: Parkeerplaats

Soort Parkeerplaats: 4
Bouwvorm: bestaande bouw
Bouwjaar: 0

Aangemeld: 21-05-2021
Afgemeld: 30-06-2021
Ondertekening akte: 24-06-2021
Dagen op de markt: 35

Verkocht




Referenties

= ) In verkoop genomen

Vraagprijs: € 50.000,- k.k.
Transactieprijs: € 50.000,-
Aanvaarding: In overleg
Transport datum: 01-06-2021

Type: Parkeerplaats

Soort Parkeerplaats: 4
Bouwvorm: bestaande bouw
Bouwjaar: 0

Aangemeld: 19-01-2021
Afgemeld: 26-05-2021
Ondertekening akte: 25-05-2021
Dagen op de markt: 127

Verkocht

In verkoop genomen

Vraagprijs: € 57.500,- k.k.
Transactieprijs: € 60.000,-
Aanvaarding: In overleg
Transport datum: 22-11-2021

Uitgeprint door Giel van der Schaaf
Datum 14-02-2022

Type: Parkeerplaats

Soort Parkeerplaats: 4
Bouwvorm: bestaande bouw
Bouwjaar: 0

Aangemeld: 16-08-2021
Afgemeld: 15-09-2021
Ondertekening akte: 13-09-2021
Dagen op de markt: 29

Pagina 2
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Kadastrale kaart Uw referentie: Kampersingel
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12345  Perceelnummer

25 i
Huisnummer Kadastrale gemeente  Haarlem
Vastgestelde kadastrale grens .
; Sectie K
Voorlopige kadastrale grens
Perceel 3079

Administratieve kadastrale grens

Bebouwing
Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 25 januari 2022 De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.




kadaster

Eigendomsinformatie

ALGEMEEN
Kadastrale aanduiding

Locaties

Kadastrale grootte
Grens en grootte
Meettarief verschuldigd
Codrdinaten

Ontstaan uit

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking
Basisregistratie Kadaster
Betrokken (rechts)persoon

Afkomstig uit stuk

Publiekrechtelijke beperking
Basisregistratie Kadaster
Betrokken bestuursorgaan

Afkomstig uit stuk

Publiekrechtelijke beperking
Basisregistratie Kadaster
Betrokken (rechts)persoon

Afkomstig uit stuk

Haarlem K 3811
Kampersingel

25-01-2022 - 14:05 S11117908549

24-01-2022 - 14:59 24-01-2022 - 14:59

1lvan 3

Haarlem K 3811
Kadastrale objectidentificatie : 012440381170000

Kampersingel 44

2012 DL Haarlem
Verblijfsobject ID: 0392010000029952

Voortingplantsoen 56
2012 XZ Haarlem

Verblijfsobject ID: 0392010000092291
54.625 m?

Voorlopig

Ja

104084 - 487668
Haarlem K 3800

Besluit monument, Gemeentewet

Gemeente Haarlem
Hyp4 79680/00007
Beperking op basis van een overheidsbesluit

Ingeschreven op 16-11-2020 om 10:59

(vestiging)

Kennisgeving, vordering, bevel of beschikking, Wet Bodembescherming

Gemeente Haarlem

Hyp4 79678/00199

Beperking op basis van een overheidsbesluit
(vestiging)

Ingeschreven op 16-11-2020 om 10:59

Besluit monument, Gemeentewet

Gemeente Haarlem

Hyp4 79680/00009

Beperking op basis van een overheidsbesluit
(vestiging)

Ingeschreven op 16-11-2020 om 10:59


https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.12440381170000
https://bagviewer.kadaster.nl/lvbag/bag-viewer/index.html#?searchQuery=0392010000029952
https://bagviewer.kadaster.nl/lvbag/bag-viewer/index.html#?searchQuery=0392010000092291
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.12440380070000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.172014260
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79680_00007
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.172014260
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79678_00199
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.172014260
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79680_00009

kadaster

Overige aantekening

Afkomstig uit stuk

RECHTEN

1
Afkomstig uit stukken

Erfdienstbaarheid
Hyp4 80299/169

Stuk betreffende erfdienstbaarheden

Eigendom (recht van)
Hyp4 19081/163 Amsterdam
Hyp4 19080/1 Amsterdam
Hyp4 18810/28 Amsterdam
Hyp4 18778/186 Amsterdam
Hyp4 18708/40 Amsterdam
Hyp4 17457/44 Amsterdam
Hyp4 16035/61 Amsterdam
Hyp4 14249/3 Amsterdam
Hyp4 11933/1 Amsterdam
Hyp4 11884/44 Amsterdam
Hyp4 11613/42 Amsterdam
Hyp4 10689/1 Amsterdam
Hyp4 10572/49 Amsterdam
Hyp4 10236/13 Amsterdam
Hyp4 10025/37 Amsterdam
Hyp4 9995/37 Amsterdam
Hyp4 9864/35 Amsterdam
Hyp4 9717/25 Amsterdam
Hyp4 9634/26 Amsterdam
Hyp4 8676/32 Amsterdam
Hyp4 8331/20 Amsterdam
Hyp4 5953/32 Amsterdam
Hyp4 2984/118 Haarlem
84 HLMO01/66474 ASD

84 HLMO01/66466 ASD

84 HLMO01/66372 ASD

84 HLMO01/66362 ASD

84 HLMO01/66361 ASD

84 HLM01/66360 ASD

84 HLMO01/66358 ASD

84 HLMO01/66357 ASD

84 HLMO01/66355 ASD

Haarlem K 3811
Kampersingel
25-01-2022 - 14:05
24-01-2022 - 14:59

2van 3

Ingeschreven op

Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op
Ingeschreven op

Ingeschreven op

S11117908549

24-01-2022 - 14:59

05-01-2021 om 09:00

29-11-2004 om 09:00
25-11-2004 om 09:00
20-10-2003 om 13:36
01-09-2003 om 14:20
08-04-2003 om 13:55
20-06-2001
02-09-1999
27-05-1997
20-01-1994
24-12-1993
26-07-1993
08-11-1991
01-08-1991
17-10-1990
18-04-1990
30-03-1990
19-12-1989
31-08-1989
20-06-1989
15-04-1987


https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_80299_169
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_19081_163_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_19080_1_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_18810_28_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_18778_186_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_18708_40_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_17457_44_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_16035_61_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_14249_3_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11933_1_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11884_44_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11613_42_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10689_1_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10572_49_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10236_13_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10025_37_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_9995_37_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_9864_35_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_9717_25_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_9634_26_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8676_32_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8331_20_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5953_32_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_2984_118_HLM

kadaster Haarlem K 3811

Kampersingel
25-01-2022 - 14:05 S11117908549
24-01-2022 - 14:59 24-01-2022 - 14:59

3van3

84 HLMO01/66354 ASD
84 HLMO01/66353 ASD
84 HLMO01/66351 ASD
84 HLMO01/57538 ASD

Aanvullende stukken Hyp4 18810/28 Amsterdam Ingeschreven op 20-10-2003 om 13:36
Is aanvulling op Hyp4 18778/186 Amsterdam

Hyp4 14249/3 Amsterdam Ingeschreven op 27-05-1997
Is aanvulling op Hyp4 11884/44 Amsterdam

Hyp4 11880/23 Amsterdam Ingeschreven op 23-12-1993
Is aanvulling op Hyp4 8676/32 Amsterdam

Naam gerechtigde Gemeente Haarlem
Adres Grote Markt 2
2011 RD HAARLEM
Postadres Postbus 511
2003 PB HAARLEM
Statutaire zetel HAARLEM
KvK-nummer 34369366 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.


https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_18810_28_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_18778_186_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_14249_3_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11884_44_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11880_23_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8676_32_ASD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.172014260
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=34369366
https://www.kadaster.nl/contact

5/RD-5/ZW
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Linschotenstraat
Verhuurtekening Kad.Gem.: HLM01
Achter Kampersingel 44A, Haarlem Sectie: K Gemeeﬂte Haarlem
Te verhuren aan: Schaal:  1:500 Verhuurtekening
m ;)pp == gng Datum 17 mei 2021
T Locatie:  Haarlem
E-mail: 1562.120@facto-geo.nl FACTQ l\GEO
Get. MIN 5
kadastraal nummer:  perceelnr 3811 (ged.) Tek. Nr.: 2021/120-114 | Wijz.: A

Gemeente Haarlem

Zijjlvest 39, 2011 VB

Haarlem

Postbus 511, 2003 PB Haarlem

Graag ons kenmerk vermelden bij uw reactie.

Kenmerk: 2021 / KS44A

Telefoonnummer: 023-5115629 | www.haarlem.nl
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¥ Gemeente
Q‘-’* Haarlem

Kampersingel 44 Haarlem

Omgevingsrapportage kadastraal perceel HLM01 K 3811
Datum: 25-1-2022

Aangevraagd door: Bedrijfslocatie.nl




Inleiding

Voor u ligt een rapportage van de gemeente Haarlem over de milieuhygiénische kwaliteit van grond en grondwater van het door
u opgevraagde perceel of gebied. Dit rapport is een samenvatting van gegevens afkomstig uit het gemeentelijk
bodeminformatiesysteem.

Het bodeminformatiesysteem (BIS) bevat gegevens over uitgevoerde bodemonderzoeken en bodembedreigende activiteiten. Het

ontbreken van gegevens in het BIS of deze rapportage wil niet zeggen dat er geen bodemverontreiniging op een perceel of in
een gebied aanwezig is.

In het rapport wordt per locatie aangegeven welk vervolgtraject in het kader van de Wet bodembescherming wordt verwacht. Dit
rapport bestaat uit vier delen:

=

. Voorblad. Deze pagina bevat een tekening van het geselecteerde gebied.
2. Informatie over de milieukwaliteit in het geselecteerde gebied of perceel, per locatie gegroepeerd:
de informatie die in het BIS van de gemeente Haarlem verwerkt is over het geselecteerde gebied,;
de gemiddelde bodemkwaliteit van het geselecteerde gebied. Deze gegevens zijn afkomstig uit de
Bodemkwaliteitskaart van de gemeente Haarlem (BKK).
. Informatie over de milieukwaliteit in een straal van 25 meter rond het geselecteerde perceel, als een perceel gekozen is.
. Toelichting op de rapportage. Hier vindt u de uitleg van de gegevens die in dit rapport zijn vermeld.
Disclaimer.

o s w



Informatie perceel of geselecteerd gebied

Overzicht bodemonderzoekslocaties

Locatie: Rozenprieel, blok D, K en L

Locatiecode AA039206796
Beoordeling ernstig, geen spoed
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
opstellen SP Ezraer?;rsnestraat 45-47 AA039209723 06-04-2020 Verkennend onderzoek
voldoende onderzocht Eggerllw:niestraat AA039209174 19-07-2017 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Palmstraat 2-8 te Haarlem

Locatiecode AA039206852

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb starten sanering
Beschikking Ernstig, urgentie niet bepaald
Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
Palmstraat 2-8 te Haarlem AA039209124 24-10-2017 Saneringsplan

opstellen SP Barendsestraat/Palmstraat, | \ A139509428 19-10-2017 Verkennend
percelen Palmstraat onderzoek




| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitdatum Besluitcode

04-12-2018

Besluit

beschikking BUS saneringsevaluatie

hnhoud

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Product

Locatie: Lange Poellaan 19-25

Locatiecode

AA039207283

Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald
Vervolg Wbb registratie restverontreiniging
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

BUS Evaluatie
voldoende gesaneerd | Immobiel Lange AA039210294 11-12-2020 Evaluatie

Poellaan 19 - 25

. Lange Poellaan 19-25, .

starten sanering BUS Immobiel AA039209753 20-05-2020 Saneringsplan
opstellen SP Lange Poellaan 21-25 | A A039209757 29-04-2020 Nader onderzoek
uitvoeren NO I\./eg1ge Poellaan 19-25 AA039209755 30-01-2020 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
2021/231649

Besluitdatum
04-05-2021

Besluit

beschikking BUS saneringsevaluatie

hnhoud

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 2-16



Locatiecode

AA039200011
Beoordeling Niet ernstig
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Uitgevoerde onderzoeken

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

starten sanering SO Zuider Buiten AA039200029 02-07-1999 Saneringsplan
Spaarne 2-16

uitvoeren SO VO Zuider Buiten AA039200028 10-02-1995 Verkennend onderzoek
Spaarne 2-16

Verontreinigende activiteiten

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Zuider Buiten Spaarne 2-16 textielblekerij 1600 1800

Zuider Buiten Spaarne 2-16 drukkerij (algemeen) 1916 Onbekend

Zuider Buiten Spaarne 2-16 grafische industrie, Onbekend Onbekend
uitgeverijen

Zuider Buiten Spaarne 2-16 chemicaliénopslagplaats Onbekend Onbekend

Zuider Buiten Spaarne 2-16 opslag van alifatische 1955 1973
koolwaterstoffen

Zuider Buiten Spaarne 2-16 autoreparatiebedrijf 1947 1955

Zuider Buiten Spaarne 2-16 | Tachine-en 1955 1973
apparatenreparatiebedrijf

Zuider Buiten Spaarne 2-16 benzinepompinstallatie 1947 1955

Zuider Buiten Spaarne 2-16 wasblekerij (kleding) 1600 1800

Zuider Buiten Spaarne 2-16 hbo-tank (ondergronds) 1916 Onbekend

Zuider Buiten Spaarne 2-16 wasserij (natwasserij) Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten

Besluit Besluitdatum Besluitcode

Instemmen met SP 08-03-2001 2000/3130

| Overzicht tanks
|Certificaatnummer |Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Bakkerstraat e.o

Locatiegegevens

Locatiecode

AA039206317

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Uitgevoerde onderzoeken




Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende gesaneerd |Bakkerstraat e.o AA039208248 20-03-2014 Evaluatie
starten sanering Bakkerstraat e.0 AA039208195 13-02-2014 Saneringsplan

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 01-04-2014 2014/116436
Instemmen met SP 05-03-2014 2014/70419

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Rozenprieel

Locatiecode AA039206647

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
opstellen SP EI:;TE rl;i]outweg 61 AA039210580 16-08-2021 Verkennend onderzoek

Rozenprieelbuurt te

AA039208874 21-06-2016 Verkennend onderzoek
Haarlem

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kampersingel naast 48



Locatiecode AA039203868
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
oy Kampersingel naast | An039204877 08-03-2004 Evaluatie
fg Kampersingel naast AA039204522 20-01-2004 Saneringsplan

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
SB/MIL/JK/hI/2004/733

Besluitdatum
20-07-2005

Besluit

Instemmen uitgevoerde sanering

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Merensplein e.o.

Locatiecode

AA039203385

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode Datum

Onderzoeksoort

voldoende onderzocht

OO Merensplein e.o.

AAQ039204740

01-11-2004

Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Merensplein e.o. smederij 1898 1974
Merensplein e.o. oudpapiergroothandel 1944 1972
Merensplein e.o. benzinetank (ondergronds) 1911 Onbekend
Merensplein e.o. caoutchoucfabriek 1838 1974
Merensplein e.o. vulcaniseerinrichting 1889 Onbekend




|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Eendjesbrug

Locatiecode AA039204104
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Eendjesbrug AA039205858 18-04-2007 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Langebrug t.p.v. Het Spaarne

Locatiecode AA039201097
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Langebrug t.p.v.

AA039202012 31-03-1993 Verkennend onderzoek
Het Spaarne

voldoende onderzocht




| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
BUS-melding correct aangeleverd 26-04-2013 2013/153815

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 148-150

Locatiecode AA039200016
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Zuider Buiten
Spaarne 148-150

AA039200036 26-07-1994 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: De Keijstraat thv 2-8

Locatiecode AA039204569

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking




10

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht | De Keijstraat bij 8 AA039209546 09-05-2019 Verkennend onderzoek
opstellen SP De Keijstraat thv 2 AA039207629 24-08-2011 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
beschikking BUS saneringsevaluatie 18-03-2013 2013/55387
BUS-melding correct aangeleverd 04-01-2013 2013/1482

|Inhoud |Product

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 30

Locatiecode

AA039200021

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode

Datum

Onderzoeksoort

voldoende gesaneerd

Zuider Buiten Spaarne
30 BUS evaluatie
Immobiel asbest

AA039209863

04-02-2020

Evaluatie

voldoende onderzocht

Zuider Buiten Spaarne
30 aanvullend asbest
onderzoek

AA039208623

19-06-2015

Asbest onderzoek

uitvoeren NO

Zuider Buiten Spaarne
30,
actualisatieonderzoek
t.b.v. verkoop

AA039208571

01-06-2015

Verkennend onderzoek

voldoende onderzocht

NO Zuider Buiten
Spaarne 30

AA039200045

27-11-1996

Nader onderzoek

uitvoeren NO

VO Zuider Buiten
Spaarne 30

AA039200044

26-03-1996

Verkennend onderzoek

-spuiterij

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Zuider Buiten Spaarne 30 kledingindustrie 1948 1972

Zuider Buiten Spaarne 30 textielindustrie Onbekend Onbekend
Zuider Buiten Spaarne 30 autoplaatwerkerij annex 1962 1973
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Zuider Buiten Spaarne 30 chemicaliénopslagplaats Onbekend Onbekend
Zuider Buiten Spaarne 30 wasblekerij (kleding) 1884 1969
Zuider Buiten Spaarne 30 hbo-tank (ondergronds) 1948 1972
Zuider Buiten Spaarne 30 wasserij (natwasserij) 1884 1969

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 30-03-2020 2020/290842
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 11-07-1996 96-514845

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Kamperstraat bij 4, KAM onderzoek

Locatiecode AA039206614

Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
Kamperstraat 4

voldoende onderzocht |bodemonderzoek AA039208808 04-07-2016 Verkennend onderzoek
CROW 307

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Bakkerstraat 54-60, 74-78

Locatiecode

AA039206479

Beoordeling

Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb

voldoende onderzocht
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Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
opstellen SP mngsteE"er"p”ee" AA039208612 17-06-2015 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie: Barendsestraat bij 13, 13A, BUS tijd uitpl.

Locatiecode

AA039206406

Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
opstellen SP Sgrlesngses"aat bij13 | AnA039208495 25.11-2014 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
2014/461403

Besluitdatum
04-12-2014

Besluit

BUS-melding correct aangeleverd

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie: Bakkerstraat 32-34

Locatiecode AA039202022

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

SP Bakkerstraat 32-34 | AA039207973 05-03-2001 Saneringsplan
opstellen SP NO Bakkerstraat 32-34 | AA039203388 27-02-2001 Nader onderzoek
opstellen SP VO Bakkerstraat 32-34 | AA039203390 12-02-2001 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Merensplein thv 11 te Haarlem

Locatiecode AA039206434

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking Ernstig, urgentie niet bepaald
Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Linschoten e.o.
voldoende onderzocht |(deellocatie Zuider AA039208730 22-12-2014 Verkennend onderzoek
Buiten Spaarne)

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Bakkerstraat 66

Locatiecode AA039200002

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Bakkerstraat 66 schildersbedrijf Onbekend Onbekend
Bakkerstraat 66 hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Asterstraat 9-23/Klaverstraat 16 en 20

Locatiecode

AA039201476

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking Ernstig, niet urgent

Datum beschikking

1998-02-09

2

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
SP Asterstraat
starten sanering 9-23/Klaverstraat 16 en [ AA039202565 09-04-1998 Saneringsplan
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Uitvoeren aanvullend VO Asterstraat AA039202529 09-03-1998 Verkennend onderzoek
SP 9-23/Klaverstraat 16 en
2
VO Asterstraat
voldoende onderzocht |9-23/Klaverstraat 16 en | AA039202527 23-02-1998 Verkennend onderzoek
2
NO Asterstraat
opstellen SP 9-23/Klaverstraat 16 en | AA039202566 13-10-1997 Nader onderzoek
2
VO Asterstraat
uitvoeren NO 9-23/Klaverstraat 16 en [ AA039201358 14-08-1997 Verkennend onderzoek

| N

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Asterstraat 9-23/Klaverstraat | ophooglaag (niet

16 en 20 gespecificeerd) Onbekend Onbekend

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 09-11-1998 98-917580
besch. ernstig, niet urgent 09-02-1998 98-510762

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Marumstraat, van, 3

Locatiecode AA039203956
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking Ernstig, niet urgent
Datum beschikking 2005-11-04

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren NO VO Marumstraat, van, 3 | AA039206068 13-07-2005 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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| Certificaatnummer | Datum sanering | Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Koningsteinstraat 1-19

Locatiecode AA039201861
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
fig"”i”gswi”s"aat AA039203737 26-04-2001 Saneringsplan
NOgeoningsteinstraal | Ap039203174 05-02-2001 Nader onderzoek
\1’29K°"i“95t9i”5"aat AA039203087 19-01-2000 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Besluitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie: Linschotenstraat 29-49

Locatiecode AA039200005
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |Linschotenstraat 43-49 | AA039207670 10-07-2013 Verkennend onderzoek

VO Linschotenstraat

voldoende gesaneerd 29-49 AA039200017 06-04-1994 Verkennend onderzoek
uitvoeren NO ey sanschotenstraal | An039200016 31-03-1992 Evaluatie
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starten sanering SP Linschotenstraat AAQ039200015 30-07-1991 Saneringsplan

29-49
itvoeren SO S 4'3"S°h°te”s"aat AA039200012 31-05-1990 Nader onderzoek
uitvoeren NO (2)90 4I§|nschotenstraat AA039200011 11-07-1989 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Linschotenstraat 29-49 autoreparatiebedrijf 1955 1987
Linschotenstraat 29-49 benzine-service-station Onbekend Onbekend
Linschotenstraat 29-49 benzinepompinstallatie 1955 1987
Linschotenstraat 29-49 transportbedrijf Onbekend Onbekend

Besluitcode
93-513226

Besluitdatum
13-07-1993

Besluit

Geen vervolg (geen adm Nazorg)

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Lange Poellaan 25-29

Locatiecode

AA039201396

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

voldoende gesaneerd |Lange Poellaan 25-29 |AA039208221 20-02-2014 Evaluatie

voldoende onderzocht Lange Poellaan 25-29, AA039207669 03-04-2013 Verkennend onderzoek
parkeerplaats

voldoende onderzocht La_nge Poellaan 25-29, AA039207667 14-12-2012 Verkennend onderzoek
Tuin van Jonker

opstellen SP \2/50 2I_gange Poellaan AA039202454 14-08-1997 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 26-03-2014
BUS-melding correct aangeleverd 23-07-2013
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kamperstraat 37-41

Locatiecode AA039200006
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Kamperstraat 37-41 | AA039200020 01-10-1997 Verkennend onderzoek
voldoende onderzocht | NO Kamperstraat 37-41 | AA039200019 12-04-1995 Nader onderzoek
uitvoeren NO VO Kamperstraat 37-41 | AA039200018 17-06-1994 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kamperstraat 37-41 lasinrichting 1956 1994
Kamperstraat 37-41 koperslagerij 1800 1900
Kamperstraat 37-41 technische school 1956 1994
Kamperstraat 37-41 blikslagerij 1800 1900
Kamperstraat 37-41 kolenopslagplaats (berging) 1956 1994
Kamperstraat 37-41 smederij 1956 1994

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne, tracé 22-42

Locatiecode AA039204436
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking
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Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode

Datum

Onderzoeksoort

voldoende onderzocht

Zuider Buiten Spaarne,

AAQ039207055

03-06-2010

Verkennend onderzoek

tracé 2-60

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 23-12-2011 2011/407154
BUS-melding correct aangeleverd 04-10-2010 2010/341995

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Kampersingel - trace 2-72

Locatiecode AA039204477

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

uitvoeren actieve Kampersingel, AA039206992 23-08-2010 Evaluatie

nazorg vervangen kademuur

starten sanering §:a7n21persmgel, trace, AA039206398 14-04-2009 Saneringsplan

opstellen SP VO Kampersingel, AA039205916 07-06-2007 Verkennend onderzoek
trace, 2-72

voldoende onderzocht \2/22Kampersmgel, trace AA039202156 14-08-1992 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kampersingel - trace 2-72 drukkerij (algemeen) Onbekend Onbekend
Kampersingel - trace 2-72 chemische wasserij/stomerij [ Onbekend Onbekend

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 24-01-2011 2010/348848
Sanering uitvoeren 13-07-2009 2009/78119
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne, water 104-160

Locatiecode AA039201018
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

EV Zuider Buiten
Spaarne, water AA039201915 31-03-1995 Evaluatie
104-160

VO Zuider Buiten
Spaarne, water AA039201914 27-02-1991 Verkennend onderzoek
104-160

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne bij 66

Locatiecode AA039207345

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Zuider Buiten Spaarne

- AA039210041 21-10-2020 Verkennend onderzoek
bij 66 Haarlem

opstellen SP
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kamperstraat bij 14 in Haarlem

Locatiecode AA039207204

Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Kamperstraat 14

AA039209562 04-09-2019 Verkennend onderzoek
Haarlem

opstellen SP

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Rozenprieel, blok G, Bakkerstr, Kamperstr, Tybautstr

Locatiecode AA039207428

Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

opstellen SP Bakkerstraat, blok G AA039210228 26-02-2021 Nader onderzoek
Rozenprieel, blok G,

opstellen SP verkennend AA039210226 10-05-2019 Verkennend onderzoek
bodemonderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Linschotenstraat thv 31 te Haarlem

Locatiecode AA039206804

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht hlg::;lgtr);enstraat AA039209058 08-08-2017 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
BUS-melding correct aangeleverd 17-08-2017 2017/378921

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Linschotenstraat 23
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Locatiecode AA039202310
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
VO Linschotenstraat 23 | AA039203947 23-07-2001 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Linschotenstraat 23 smederij 1975 Onbekend

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Linschotenstraat 21

Locatiecode AA039201870
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Linschotenstraat 21 [ AA039205907 18-06-2007 Verkennend onderzoek
voldoende onderzocht |VO Linschotenstraat 21 [ AA039203107 17-08-2000 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud Product

Locatie: Kleine Houtweg, voorm. Vierhand-terrein

Locatiecode AA039200008

Beoordeling Potentieel Ernstig en Urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
K!elne Houtweg, voorm. benzinepompinstallatie 1928 Onbekend
Vierhand-terrein

K!elne Houtweg, voorm. reclamedrukkerij 1967 1992
Vierhand-terrein

Kleine Houtweg, voorm. . .

Vierhand-terrein papierwarenfabriek n.e.g. 1953 1965
Kleine Houtweg, voorm. grafische industrie,

Vierhand-terrein uitgeverijen Onbekend Onbekend
Kleine Houtweg, voorm. . L

Vierhand-terrein vulcaniseerinrichting 1953 1965
K!elne Houtweg, voorm. dieseltank (ondergronds) 1967 1992
Vierhand-terrein

K!eme Houtwe_g, voorm. hbo-tank (ondergronds) 1947 Onbekend
Vierhand-terrein

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kampersingel 18-28

Locatiecode AA039203380
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

OO Kampersingel

1828 AA039204735 12-06-2004 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kampersingel 18-28 hout- en plaatmateriaalzagerij | 1931 1973
Kampersingel 18-28 benzinepompinstallatie 1931 1973
Kampersingel 18-28 timmerwerkplaats 1920 1976

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kleine Houtweg 1

Locatiecode AA039203845
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Kleine Houtweg 1 vleesrokerij 1929 Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Gasthuissingel 2-66
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Locatiecode AA039201212
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Gasthuissingel 2-66 | AA039202159 14-08-1992 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Voortingsplantsoen

Locatiecode AA039203877
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
VO Voortingsplantsoen | AA039204942 11-08-2004 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product
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Locatie: Kamperstraat, t.h.v. 23

Locatiecode AA039206360

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

KAM Kamperstraat , thv

23 AA039208362 23-05-2014 Verkennend onderzoek

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Van Marumstraat 17

Locatiecode AA039205601

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Van Marumstraat 17 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 2006

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Klaproosstraat 3-9

Locatiecode AA039204755
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |Klaproosstraat 3-9 AA039207674 08-10-2013 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Marumstraat, Van 9-17

Locatiecode AA039202621

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Marumstraat, Van

9-17 AA039206069 13-07-2005 Verkennend onderzoek

voldoende onderzocht

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
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Marumstraat, Van 9-17 was- en strijkinrichting 1964 1971
Marumstraat, Van 9-17 hbo-tank (ondergronds) 1964 Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kampersingel 4

Locatiecode AA039206212

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Kampersingel 4 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1998

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Bakkerstraat 62

Locatiecode AA039201474
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Bakkerstraat 62 AA039205968 07-09-2007 Verkennend onderzoek
voldoende onderzocht |VO Bakkerstraat 62 AA039202563 22-07-1998 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
BUS-melding correct aangeleverd 19-12-2008 2008/223223

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Voorhelmstraat, plein

Locatiecode AA039204339

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |Voorhelmstraat, plein AA039206577 19-02-2010 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Linschotenstraat, tracé

Locatiecode AA039204554

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd
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Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

KAM Linschotenstraat

thy 4 AA039207024 11-03-2011 Verkennend onderzoek

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Grote Houtbrug

Locatiecode AA039201074

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Grote Houtbrug AA039205493 02-03-2006 Verkennend onderzoek
voldoende onderzocht |VO Grote Houtbrug AA039201987 02-03-1994 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie: Kampervest 18

Locatiecode AA039203848
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Kampervest 18 vleesrokerij 1921 Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Gasthuissingel, bij Kleine Houtbrug

Locatiecode AA039204318
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Gasthuissingel, bij

- AA039206522 31-12-2009 Verkennend onderzoek
Kleine Houtbrug

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Linschotenstraat 57a

Locatiecode AA039200975

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb monitoring

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren actieve Linchotenstraat 57A, | o p039209452 05-09-2017 Monitoring/ Nazorg
nazorg monitoring 2017
monitoring Linchotenstraat 57A AA039209453 02-07-2015 Monitoring/ Nazorg
monitoring Linschotenstraat 57a AA039208435 18-09-2014 Monitoring/ Nazorg
monitoring }5,/% Linschotenstraat AA039207593 26-03-2013 Verkennend onderzoek
monitoring 2472 Linschotenstraat AA039206740 28-06-2010 Monitoring/ Nazorg
monitoring sy Linschotenstraat | \ pg39205732 16-11-2005 Nader onderzoek
uitvoeren NO EV Linschotenstraat | \n039203187 22.02-2001 Evaluatie
opstellen SP g‘% Linschotenstraat | y pg39201851 31-05-1999 Nader onderzoek
Linchotenstraat 57A, o
monitoring 2018 AA039209451 Monitoring/ Nazorg

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Linschotenstraat 57a verfspuitinrichting (hout) 1979 1982
Linschotenstraat 57a hbo-tank (ondergronds) Onbekend 2000

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Monitoring grondwater 08-04-2011 2010/427093
Monitoring grondwater 08-12-2006 SB/MIL/JK/hl/2006/968
Monitoring grondwater 2014/348417

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kampersingel, voorm. Rookmaaker
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Locatiegegevens

Locatiecode

AA039200009

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb monitoring

Beschikking Ernstig, geen spoed

Datum beschikking 2001-03-08

Uitgevoerde onderzoeken

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

monitoring Kampersingel AA039210696 21-10-2021 Monitoring/ Nazorg
Kampersingel Haarlem | AA039209551 04-10-2019 Monitoring/ Nazorg

monitoring Kampersingel AA039209494 13-06-2019 Monitoring/ Nazorg
Monitoring brongebied | A \039509019 24-01-2017 Monitoring/ Nazorg
Kampersingel

monitoring Monitoring brongebied | A 039508686 19-11-2015 Monitoring/ Nazorg
Kampersingel

ultvoeren actieve Kampersingel, voorm. | s p39208256 26-02-2014 Monitoring/ Nazorg

nazorg Rookmaaker

monitoring Kampersingel, voorm. AA039207872 01-07-2013 Monitoring/ Nazorg
Rookmaaker

monitoring Kampersingel, voorm. AA039206937 10-05-2011 Monitoring/ Nazorg
Rookmaaker

starten sanering Kampersingel, voorm. AA039208153 28-09-2009 Saneringsplan
Rookmaaker

monitoring MO Kampersingel, AA039205054 18-08-2006 Monitoring/ Nazorg
voorm. Rookmaaker

U|tvoe_ren aanvullende [Kampersingel, voorm. AA039206943 03-03-2004 Evaluatie

sanering Rookmaaker

starten sanering Kampersingel, voorm. | y \039506946 19-02-2004 Saneringsplan
Rookmaaker

monitoring VO Kampersingel, AA039205362 22-09-2003 Verkennend onderzoek
voorm. Rookmaaker

Ultvoeren aanvullende | Kampersingel, voorm. AA039206938 14-05-2003 Evaluatie

sanering Rookmaaker

starten sanering VO Kampersingel, AA039204376 15-11-2002 Verkennend onderzoek
voorm. Rookmaaker

starten sanering SP Kampersingel, AA039204590 06-10-2000 Saneringsplan
voorm. Rookmaaker

opstellen SP NO Kampersingel, AA039203422 11-05-1998 Nader onderzoek
voorm. Rookmaaker

itvoeren SO NO Kampersingel, AA039203864 23-04-1998 Nader onderzoek
voorm. Rookmaaker

opstellen SP NO Kampersingel, AA039200023 11-12-1995 Nader onderzoek
voorm. Rookmaaker

itvoeren SO VO Kampersingel, AA039200024 01-09-1991 Verkennend onderzoek
voorm. Rookmaaker

uitvoeren SO NO Kampersingel, AA039200025 28-06-1989 Nader onderzoek

voorm. Rookmaaker

Verontreinigende activiteiten

Naam

Activiteit

Startperiode

Eindperiode

Kampersingel, voorm.
Rookmaaker

papierwarenfabriek n.e.g. 1952

Kampersingel, voorm.
Rookmaaker

en glasindustrie

bouwmaterialen-, aardewerk-

Onbekend

Onbekend




Kampersingel, voorm. textielindustrie Onbekend Onbekend
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. ‘houtbe‘- en -verwerkende Onbekend Onbekend
Rookmaaker industrie
Kampersingel, voorm. _— .
Rookmaaker haringinleggerij 1905 1948
Kampersingel, voorm. groente- en fruitverwerkend 1905 1948
Rookmaaker bedrijf
Kampersingel, voorm. verffabriek 1948 Onbekend
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. vernisfabriek 1948 Onbekend
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. drukinktfabriek 1948 Onbekend
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. timmerwerkplaats 1909 Onbekend
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. autoplafa_ltwerkeru annex 1962 1973
Rookmaaker -spuiterij
Kampersingel, voorm. opslag van alifatische 1952 1983
Rookmaaker koolwaterstoffen
Kampersingel, voorm. smederij Onbekend Onbekend
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. ramen-, deuren- en
Rookmaaker kozijnenfabriek (metaal) 1961 1983
Kampersingel, voorm. benzinepompinstallatie 1923 Onbekend
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. rijwielreparatiebedrijf 1923 Onbekend
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. hbo-tank (ondergronds) 1896 1991
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. . .
Rookmaaker wasblekerij (kleding) 1600 1800
Kampersingel, voorm. chemisch reinigingsbedrijf 1896 1991
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. chemische wasserij/stomerij |1896 1991
Rookmaaker
Kampersingel, voorm. petroleum- of kerosinetank 1952 1983
Rookmaaker (ondergronds)
Kampersingel, voorm. wasserij (natwasserij) 1600 1800
Rookmaaker
Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen met Monitoringsrapport 04-01-2022 2021/941053
Monitoring grondwater 23-06-2014 2014/161441
Monitoring grondwater 21-05-2012 2011/139231
NO uitvoeren 24-04-2007 2007/889
Instemmen uitgevoerde sanering 31-03-2005 2004/61
besch. urg start san voor 2015 08-03-2001 2000/3130
| Overzicht tanks
|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne thv Bakkerstraat
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Locatiecode AA039203991
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
NO Zuider Buiten

voldoende onderzocht | Spaarne thv AA039205574 23-09-2003 Nader onderzoek
Bakkerstraa

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Spaarne/Turfmarkt, trace

Locatiecode AA039201412
Beoordeling Pot. verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende Spaarne/Turfmarkt/Eendjesbrug, AA039206900 16-05-2011 Verkennend
onderzocht trace onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Besluitcode




37

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Ben Neijndorffplein 25-32

Locatiecode AA039203383
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

OO Neijndorffplein
25-32, Ben

voldoende onderzocht AA039204738 14-09-2004 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Ben Neijndorffplein 25-32 textielblekerij 1897 1952
Ben Neijndorffplein 25-32 benzinepompinstallatie 1931 1983
Ben Neijndorffplein 25-32 was- en strijkinrichting 1879 1952
Ben Neijndorffplein 25-32 autoreparatiebedrijf 1930 1983
Ben Neijndorffplein 25-32 wasserij (natwasserij) 1898 1922

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Koningsteinstraat trace

Locatiecode AA039203015

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Koningsteinstraat

trace AA039204530 28-01-2004 Verkennend onderzoek
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Barendsestraat 20

Locatiecode AA039203384
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
OO Barendsestraat 20 | AA039204739 12-06-2004 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
sarendsestaat 20
Barendsestraat 20 smederij 1904 1924
Barendsestraat 20 schildersbedrijf Onbekend 1933
Barendsestraat 20 koelpakhuis 1944 1972
Barendsestraat 20 wagenmakerij 1904 1931
Barendsestraat 20 rijwielreparatiebedrijf 1904 1931

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Esschilderstraat 2
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Locatiecode AA039203858
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Onbekend

Esschilderstraat 2

vleesrokerij 1944

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Barendsestraat 49-53

Locatiecode AA039203850
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode

Datum

Onderzoeksoort

voldoende onderzocht

Barendsestraat 49-53

AA039206848

16-10-2008

Verkennend onderzoek

Naam

Activiteit

Startperiode

Eindperiode

Barendsestraat 49-53

timmerwerkplaats

1948

1989

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie: Bakkerstraat 10

Locatiecode AA039203856
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

Startperiode Eindperiode

Onbekend

Naam Activiteit

Bakkerstraat 10

timmerwerkplaats 1926

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Bakkerstraat 38

Locatiecode AA039203854
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb

| Onderzoeknaam

| Onderzoekcode

| Datum

| Onderzoeksoort

Naam

Activiteit

Startperiode

Eindperiode

Bakkerstraat 38

vleesrokerij

1908

1955

|Besluit

| Besluitdatum

| Besluitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Voortingplantsoen

Locatiecode AA039201746
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Voortingplantsoen te
Haarlem

VO Voortingplantsoen | AA039202955 03-11-1999 Verkennend onderzoek

voldoende onderzocht AA039210522 03-08-2021 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Rijpstraat

Locatiecode AA039200015
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Rijpstraat AA039200035 05-01-1993 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
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| Rijpstraat | vieesrokerij | 1953 | 1987

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Koningsteinstraat 2

Locatiecode AA039201384
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
Koningsteinstraat 2

voldoende onderzocht europan fase 3 AAQ039206753 08-07-2008 Verkennend onderzoek

uitvoeren NO VO Koningsteinstraat 2 | AA039206052 12-12-2007 Verkennend onderzoek
VO Koningsteinstraat 2 | AA039202422 15-10-1997 Verkennend onderzoek

voldoende onderzocht |VO Koningsteinstraat 2 | AA039202423 10-08-1997 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Besluitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Zompelstraat, van, 1

Locatiecode AA039200550
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Zompelstraat, van,

1 AA039201044 17-06-1994 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Zompelstraat, van, trace

Locatiecode AA039201311
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Zompelstraat, van,

trace AA039202296 01-10-1997 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Palmstraat, plein

Locatiecode AA039204251
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Beoordeling Potentieel Ernstig

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

uitvoeren NO Palmstraat, plein AA039206346 15-06-2009 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Raamsingel/Houtplein

Locatiecode AA039204912
Beoordeling Potentieel Ernstig
Vervolg Wbb uitvoeren NO
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

uitvoeren NO Raamsingel/Houtplein AA039208467 05-08-2014 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product
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Locatie: Kampersingel 64

Locatiecode

AA039200010

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb monitoring
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode Datum

Onderzoeksoort

uitvoeren NO

OO Kampersingel 64

AA039200027

21-05-1992

Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kampersingel 64 drukkerij (algemeen) 1889 Onbekend
Kampersingel 64 chemische wasserij/stomerij [ Onbekend Onbekend

Besluit

Besluitdatum

Besluitcode

NO uitvoeren

06-10-1992

92-514377

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 84, Van Marumstraat 75-81

Locatiecode

AA039203386

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb uitvoeren NO
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht gzlder Buiten Spaame AA039208392 14-01-2015 Verkennend onderzoek
OO Zuider Buiten
Spaarne 84, Van AA039204741 12-06-2004 Verkennend onderzoek
Marumst

Naam

Activiteit

Startperiode

Eindperiode

Zuider Buiten Spaarne 84,
Van Marumstraat 75-81

consumptie-ijsfabriek

1891

1918
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Van Marumstraat 75-81

Zuider Buiten Spaarne 84, bierbrouwerij 1891 1918

Van Marumstraat 75-81

Zuder Buiter Spaaine 84, | zeeptabriek 1018 1926
Coer uter Spasme 24 |auopiamenieri amex | yqqg
\Z/:i;ii;aliﬂir;esr;gg? ?;r_]§184, hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend
\Z/:i;ji;;ﬂﬁ?sqrigf ?gjglm’ kolenopslag en -overslag 1926 1965
s et shearis | anofendetaitendel | onpegeng
6:?3;3&?322? %'33184’ benzinetank (bovengronds) 1960 1967
Zuider Buiten Spaame 84, autoreparatiebedrijf 1968 1971

|Bes|uit

| Besluitdatum

| Besluitcode

|Certificaatnummer

|Datum sanering

| Saneringswijze

hnhoud

| Product

Locatie: Kamperstraat, trace

Locatiecode AA039201454
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht ﬁ? v g; mperstraat, AA039208371 05-02-2012 Verkennend onderzoek
VO Kamperstraat, trace | AA039202539 01-10-1997 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

hnhoud

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Product
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Locatie: Tybautstraat, trace

Locatiecode AA039201309
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Tybautstraat, trace | AA039202293 01-10-1997 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 32

Locatiecode AA039200059
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Zuider Buiten AA039200109 31-05-1988 Verkennend onderzoek
Spaarne 32

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

bouwmaterialen-, aardewerk- Onbekend Onbekend

Zuider Buiten Spaarne 32 ) :
en glasindustrie

Zuider Buiten Spaarne 32 transportmiddelenindustrie Onbekend Onbekend

Zuider Buiten Spaarne 32 wasserij (natwasserij) Onbekend Onbekend
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Marumstraat, Van, 4

Locatiecode AA039202112
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

NO Marumstraat, Van,

AA039203602 09-09-2002 Nader onderzoek
4 Grondwater

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Pr0duct

Locatie: Asterstraat 14, 18 en 20

Locatiecode AA039201493
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

registratie

N Asterstraat 14, 18 en 20 | AA039206706 15-09-2010 Verkennend onderzoek
restverontreiniging
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VO Asterstraat 14, 18 |AA039202584 |29-07-1998 Verkennend onderzoek

en 20

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Zompelstraat, van, 2

Locatiecode AA039200551
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
2‘0 Zompelstraat, van, | A A139201046 26-04-1995 Nader onderzoek
\2’0 Zompelstraat, van, - | ) 539501045 16-09-1994 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Zompelstraat, van, 2 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1996

ophooglaag (niet

gespecificeerd) Onbekend Onbekend

Zompelstraat, van, 2

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie: Kampersingel 42A
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Locatiecode

AA039202045
Beoordeling Niet ernstig
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Uitgevoerde onderzoeken

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
Eg"oere” aanvullend |\/5 kK ampersingel 42A | AA039203421 24-04-1997 Verkennend onderzoek

Verontreinigende activiteiten

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kampersingel 42A broodfabriek 1905 1919
Kampersingel 42A lerenkledingfabriek 1915 1923
Kampersingel 42A leerbewerking en -afwerking |1919 1963
Kampersingel 42A autoplaatwerkerij annex 1970 1984
-spuiteri)
Kampersingel 42A benzine-service-station 1964 1971
Kampersingel 42A hbo-tank (ondergronds) Onbekend 2000
Kampersingel 42A metaalmeubelfabriek 1962 1968
Kampersingel 42A opslag van aldehyden, ethers, 1962 1968
esters of ketonen

Kampersingel 42A metaalwarenfabriek 1962 1968
Kampersingel 42A kachel- en haardenfabriek 1962 Onbekend
Kampersingel 42A autoreparatiebedrijf 1970 1984
Kampersingel 42A autoreparatiebedrijf 1923 Onbekend
Kampersingel 42A metaalwarenindustrie 1963 1964
Kampersingel 42A verfspuitinrichting (metaal) 1962 1968
Kampersingel 42A hbo-tank (ondergronds) Onbekend 2000
Kampersingel 42A chemicaliénopslagplaats 1971 Onbekend
Kampersingel 42A hbo-tank (ondergronds) Onbekend 2000
Kampersingel 42A benzinepompinstallatie 1970 1984

| Overzicht besluiten

|Bes|uit Besluitdatum Besluitcode

| Overzicht tanks

|Certificaatnummer |Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Bakkerstraat 30

Locatiegegevens

Locatiecode

AA039202632

Beoordeling

Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb

voldoende onderzocht
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Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Bakkerstraat 30 benzinepompinstallatie Onbekend Onbekend

Bakkerstraat 30 autoreparatiebedrijf 1963 Onbekend
petroleum- of kerosinetank

Bakkerstraat 30 (ondergronds) 1963 Onbekend

Bakkerstraat 30 brandstoffendt_atallhandel Onbekend Onbekend
(vaste en vloeibare)

Besluit

Besluitdatum

Besluitcode

NO uitvoeren

04-04-2012

2012/144638

| Certificaathnummer

|Datum sanering

| Saneringswijze

hnhoud

| Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 86

Locatiecode

AA039200931

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
HO Zuider Buiten AA039201780 25-04-1997 Historisch onderzoek
Spaarne 86

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 22

Locatiecode AA039200017

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Zuider Buiten Spaarne AA039209922 26-08-2020 Verkennend onderzoek
22 te haarlem
voldoende onderzocht gglder Buiten Spaarne AA039208631 10-03-2015 Verkennend onderzoek
voldoende onderzocht VO Zuider Buiten AA039200038 30-04-1997 Verkennend onderzoek
Spaarne 22
VO Zuider Buiten
voldoende onderzocht Spaarne 22 AA039200037 05-04-1993 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Zuider Buiten Spaarne 22 chemicaliénopslagplaats Onbekend Onbekend
Zuider Buiten Spaarne 22 gg:gggilf?fge(rgi)et Onbekend Onbekend
Zuider Buiten Spaarne 22 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1998

Zuider Buiten Spaarne 22 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1998

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Voorhelmstraat 25

Locatiecode AA039200019
Beoordeling Potentieel Ernstig
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Voorhelmstraat 25 [AA039200042 18-09-1991 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Voorhelmstraat 25 technische school 1963 Onbekend
Voorhelmstraat 25 timmerwerkplaats 1916 1932
Voorhelmstraat 25 rijwielreparatiebedrijf 1916 1932
Voorhelmstraat 25 kolenopslagplaats (berging) 1963 Onbekend
Voorhelmstraat 25 was- en strijkinrichting 1963 Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Linschotenstraat verkeersdrempel thv 57

Locatiecode AA039201471
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Linschotenstraat

AA039202560 07-04-1998 Verkennend onderzoek
verkeersdrempel thv

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie: Klaprooshofje

Locatiecode AA039201214

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Klaprooshofje benzinepompinstallatie 1954 1987

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kampersingel 1-4

Locatiecode AA039200003

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Kampersingel 4 AA039200005 14-12-1987 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud Product

Locatie: Rozenprieelstraat/Van Marumstraat

Locatiecode AA039200013

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |Rozenprieelstraat 21 AA039207683 18-09-2013 Verkennend onderzoek
VO
Rozenprieelstraat/Van AA039200033 15-02-1994 Verkennend onderzoek
Marumstraat
EV
voldoende gesaneerd |Rozenprieelstraat/Van AA039200032 14-05-1990 Evaluatie
Marumstraat
VO
Rozenprieelstraat/Van AA039200031 22-11-1989 Verkennend onderzoek
Marumstraat

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kampersingel 70

Locatiecode AA039200012
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
VO Kampersingel 70 AA039200030 26-03-1992 Verkennend onderzoek
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 36-38

Locatiecode AA039203853

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

autoplaatwerkerij annex

P 1972 1981
-spuiterij

Zuider Buiten Spaarne 36-38

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kampersingel 38 RD

Locatiecode AA039203139

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking
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|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Kampersingel 38 RD zetterij Onbekend Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Linschotenstraat 25

Locatiecode AA039203861

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

metaalslijp-, -polijst-, -straal-

en -graveerbedrijf 1947 1955

Linschotenstraat 25

|Besluit |Bes|uitdatum |Besluitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Gasthuissingel 6

Locatiecode AA039202631
I
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Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Gasthuissingel 6 autoreparatiebedrijf 1934 Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 100

Locatiecode AA039202625

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

glasfabriek (holglas,

glasblazerij) 1953 1963

Zuider Buiten Spaarne 100

. . brandstoffendetailhandel
Zuider Buiten Spaarne 100 (vaste en vioeibare) 1915 1922

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Besluitcode
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| Certificaatnummer | Datum sanering | Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Marumstraat, van 16

Locatiecode AA039202620

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Marumstraat, van 16 benzinetank (ondergronds) 1925 Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Rozenprieelstraat 9

Locatiecode AA039202977

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rozenprieelstraat 9 textielververij 1949 1978
Rozenprieelstraat 9 timmerwerkplaats 1955 Onbekend
Rozenprieelstraat 9 houtmeubelfabriek 1949 1978
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 12

Locatiecode AA039200930

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb Uitvoeren aanvullend NO
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
NO Zuider Buiten
voldoende onderzocht Spaame 12 AA039201779 26-06-1995 Nader onderzoek
. OO Zuider Buiten
uitvoeren NO Spaame 12 AA039201778 06-12-1990 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Zuider Buiten Spaarne 12 g_raflschg industrie, Onbekend Onbekend
uitgeverijen
Zuider Buiten Spaarne 12 drukkerij (algemeen) 1916 Onbekend
. . drukkerijen en aanverwante

Zuider Buiten Spaarne 12 activiteiten Onbekend Onbekend
Zuider Buiten Spaarne 12 hbo-tank (ondergronds) 1916 Onbekend
Zuider Buiten Spaarne 12 was- en strijkinrichting 1600 1800

Zuider Buiten Spaarne 12 chemicaliénopslagplaats Onbekend Onbekend
Zuider Buiten Spaarne 12 wasblekerij (kleding) 1600 1800

Besluit Besluitdatum Besluitcode
NO uitvoeren 30-07-1997 97-514280
NO uitvoeren 03-07-1991 91-512263

| Certificaatnummer

|Datum sanering

| Saneringswijze

hnhoud

| Product

Locatie: Zuider Buiten Spaarne 44-56
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Locatiecode AA039202624

Beoordeling Potentieel Ernstig
Vervolg Wbb uitvoeren OO
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Zuider Buiten Spaarne 44-56 [hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend
Zuider Buiten Spaarne 44-56 [hout- en plaatmateriaalhandel 1932 1966

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kamperstraat 22

Locatiecode AA039207642

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd
Vervolg Wbb

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Kamperstraat 20-22,

AA039210741 07-12-2021 Verkennend onderzoek
Haarlem

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Kampersingel 2

Locatiecode AA039206522

Beoordeling
Vervolg Wbb
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht | Kampersingel 2 AA039208723 20-01-2016 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Kamperstraat e.o.

Locatiecode AA039206435

Beoordeling
Vervolg Wbb
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
opstellen SP Linschotenstraat e.o. AA039208700 18-02-2015 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie: Van Marumstraat 5

Locatiecode AA039206890

Beoordeling
Vervolg Wbb
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

opstellen SP Van Marumstraat 5 AA039209177 01-01-2018 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Bodemkwaliteitskaart (BKK)

Deze locatie maakt onderdeel uit van Bodemkwaliteitszone 1

Voor deze zone geldt:

Op basis van reeds uitgevoerde bodemonderzoeken op onverdachte terreinen is de Haarlemse bodemkwaliteitskaart
vastgesteld. In de Haarlemse bodemkwaliteitskaart worden bodemkwaliteitszones onderscheiden. Dit perceel ligt in
bodemkwaliteitszone 1 . In deze zone is de bovengrond (0,0 - 0,5 m-mv) gemiddeld matig verontreinigd met lood, licht
verontreinigd met koper, kwik, zink, PCB, PAK en minerale olie. Plaatselijk sterk verontreinigd met lood en zink, matig
verontreinigd met koper en PAK en licht verontreinigd met cadmium, kobalt en nikkel.

De ondergrond (0,5 - 2,0 m-mv) gemiddeld licht verontreinigd met koper, kwik, lood, zink en PAK. Plaatselijk sterk verontreinigd
met lood, matig verontreinigd met koper en zink en licht verontreinigd met cadmium, kobalt, molybdeen en minerale olie.
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Informatie binnen een straal van ongeveer 25m

Overzicht bodemonderzoekslocaties

Locatie Kleine Houtstraat, tracé

Locatiecode AA039201441

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Kleine Houtstraat,
trace 68-138, 57-1

voldoende onderzocht AA039202525 22-12-1997 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Oude Stad containers

Locatiecode AA039207354

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
Containers Oude stad

opstellen SP (centrum en oost) AA039210047 19-10-2020 Verkennend onderzoek
Haarlem
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Houtplein 37 e.o.

Locatiecode AA039207402

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Houtplein 37 e.o.

AA039210178 05-02-2021 Verkennend onderzoek
Haarlem

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Rozenprieel, blok D, K en L

Locatiecode AA039206796
Beoordeling ernstig, geen spoed
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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| vervolg wbb | Onderzoeknaam | Onderzoekcode | Datum | Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

||nhoud |Product

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze

Locatie Palmstraat 2-8 te Haarlem

Locatiecode

AA039206852

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb starten sanering
Beschikking Ernstig, urgentie niet bepaald

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
Palmstraat 2-8 AA039209346 09-11-2018 Evaluatie
Barendsestraat/Palmstraat, Verkennend

opstellen SP middenterrein AA039209427 11-12-2017 onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit

Besluitdatum

Besluitcode

beschikking BUS saneringsevaluatie

04-12-2018

| Certificaatnummer

|Datum sanering

| Saneringswijze

hnhoud

| Product

Locatie Lange Poellaan 19-25

Locatiecode

AA039207283

Beoordeling

ernstig, geen risico's bepaald

Vervolg Wbb

registratie restverontreiniging




67

Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
2021/231649

Besluitdatum
04-05-2021

Besluit

beschikking BUS saneringsevaluatie

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 2-16

Locatiecode AA039200011
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode

Datum

Onderzoeksoort

voldoende gesaneerd

EV Zuider Buiten
Spaarne 2-16

AA039205107

14-05-2003

Evaluatie

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
2000/3130

Besluitdatum
08-03-2001

Besluit

Instemmen met SP

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Bakkerstraat e.o
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Locatiecode AA039206317

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 01-04-2014 2014/116436
Instemmen met SP 05-03-2014 2014/70419

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Rozenprieel

Locatiecode AA039206647

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze Inhoud Product

Locatie Kampersingel 8-10

Locatiecode AA039200294
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
EV Kampersingel 8-10 [ AA039200504 20-03-1991 Evaluatie

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Barendsestraat 4

Locatiecode AA039200430
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende gesaneerd |EV Barendsestraat 4 AA039200803 08-09-1996 Evaluatie

NO Barendsestraat 4 AA039200802 30-01-1996 Nader onderzoek

VO Barendsestraat 4 AA039200801 23-08-1995 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kampersingel naast 48

Locatiecode AA039203868
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
SB/MIL/JK/hI/2004/733

Besluitdatum
20-07-2005

Besluit

Instemmen uitgevoerde sanering

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Kampervest, trace

Locatiecode AA039202291
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode

Datum

Onderzoeksoort

29-04-2003

Verkennend onderzoek

voldoende onderzocht |VO Kampervest, trace | AA039203899
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Merensplein e.o.

Locatiecode AA039203385
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Eendjesbrug

Locatiecode AA039204104
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Besluitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Langebrug t.p.v. Het Spaarne

Locatiecode AA039201097
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit

Besluitdatum

Besluitcode

BUS-melding correct aangeleverd

26-04-2013

2013/153815

|Certificaatnummer |Datum sanering

| Saneringswijze

Locatie Zuider Buiten Spaarne 148-150

Locatiecode AA039200016
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking
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Datum beschikking |

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Korte Poellaan 17-23

Locatiecode AA039200004

Beoordeling ernstig, geen spoed

Vervolg Wbb registratie restverontreiniging
Beschikking Ernstig, geen spoed

Datum beschikking 2020-09-30

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
starten sanering Korte Poellaan 17-23 AA039208077 23-05-2007 Saneringsplan
opstellen SP NO Korte Poellaan | An039203766 17-03-2000 Nader onderzoek
itvoeren NO NO Korte Poellaan | » 7139200010 12-12-1997 Verkennend onderzoek

17-23

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product
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Locatie De Keijstraat thv 2-8

Locatiecode AA039204569

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
beschikking BUS saneringsevaluatie 18-03-2013 2013/55387
BUS-melding correct aangeleverd 04-01-2013 2013/1482

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 30

Locatiecode AA039200021
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 30-03-2020 2020/290842
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 11-07-1996 96-514845
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kamperstraat bij 4, KAM onderzoek

Locatiecode AA039206614

Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kleine Houtweg, tracé 1-53

Locatiecode AA039204226
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

voldoende onderzocht Kleine Houtvyeg, AA039209563 11-08-2009 Evaluatie
BUS-evaluatieverslag

voldoende onderzocht Kleine Houtweg, trace AA039206261 20-11-2008 Verkennend onderzoek

1-53
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Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

ophooglaag (niet

gespecificeerd) Onbekend Onbekend

Kleine Houtweg, tracé 1-53

Besluit Besluitdatum Besluitcode
beschikking BUS saneringsevaluatie 25-09-2009 2009/154484
BUS-melding correct aangeleverd 17-02-2009 2009/28047

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Bakkerstraat 54-60, 74-78

Locatiecode AA039206479

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Barendsestraat bij 13, 13A, BUS tijd uitpl.

Locatiecode AA039206406

Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
2014/461403

Besluitdatum
04-12-2014

Besluit

BUS-melding correct aangeleverd

hnhoud

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Product

Locatie Kampervest 23

Locatiecode AA039201404

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking Ernstig, niet urgent

2003-06-24

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende gesaneerd | Kampervest 23 AA039206909 29-03-2011 Evaluatie

starten sanering Kampervest 23 AA039206697 09-03-2010 Saneringsplan
voldoende onderzocht XZE:E;‘:L%Z?%?ZWK AA039206480 22-10-2009 Nader onderzoek
uitvoeren SO NO Kampervest 23 AA039205533 18-01-2005 Nader onderzoek
opstellen SP NO Kampervest 23 AA039204342 16-10-2002 Nader onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kampervest 23 dieseltank (ondergronds) Onbekend 2005
Kampervest 23 benzinetank (ondergronds) Onbekend 2005
Kampervest 23 autoverhuurbedrijf 1992 Onbekend
Kampervest 23 benzinepompinstallatie 1959 Onbekend
Kampervest 23 benzine-service-station Onbekend Onbekend
Kampervest 23 autoreparatiebedrijf 1964 Onbekend

Besluit Besluitdatum Besluitcode
beschikking BUS saneringsevaluatie 18-05-2011 2011/75701
Intrekking melding 21-04-2011 2011/50165
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Instemmen met SP 14-03-2011 2011/50165
Instemmen met SP 03-09-2010 2010/302075
BUS-melding correct aangeleverd 17-06-2008 2008/101992

besch. ernstig, niet urgent 24-06-2003 SB/Mil/MW/h1/2003/11
Bevel vervolgactie 11-10-2000 2000-37370

Bevel vervolgactie 27-01-2000 2000/3592

hnhoud

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Product

Locatie Bakkerstraat 32-34

Locatiecode

AA039202022

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb

| Onderzoeknaam

| Onderzoekcode

| Datum

| Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
} gebreide en gehaakte
Bakkerstraat 32-34 stoffenfabriek (tricot) 1969 1976
Bakkerstraat 32-34 timmerwerkplaats 1910 Onbekend
Bakkerstraat 32-34 opslag van alifatische 1969 1976
koolwaterstoffen
Bakkerstraat 32-34 benzinepompinstallatie 1935 1947
Bakkerstraat 32-34 autoparkeer- en Onbekend Onbekend
-stallingsbedrijf
textiel- en
Bakkerstraat 32-34 Kledingreinigingsbedrilf 1969 1976

Besluit

Besluitdatum

Besluitcode

Instemmen met SP

27-03-2001

NZC00022 2001/745

|Certificaatnummer

|Datum sanering

|Saneringsw

ijze ||nh0ud

| Product

Locatie Merensplein thv 11 te Haarlem
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Locatiecode

AA039206434
Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking Ernstig, urgentie niet bepaald
Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Bakkerstraat 66

Locatiecode AA039200002

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende gesaneerd |EV Bakkerstraat 66 AA039200003 28-02-1990 Evaluatie
starten sanering VO Bakkerstraat 66 AA039200002 18-01-1990 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie Kampervest 15/21

Locatiecode AA039200343
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode Datum

Onderzoeksoort

uitvoeren NO

VO Kampervest 15/21

AAQ039200578

27-10-1994

Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kampervest 15/21 kolenopslag en -overslag 1963 1972
Kampervest 15/21 metaalwarenfabriek 1969 1972
Kampervest 15/21 l(:)\l/’:ggstoffendetallhandel 1963 1972

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 19-12-1996 95-518001
SE opstellen 04-07-1995 95-514147

|Certificaatnummer

|Datum sanering

|Saneringsw

ijze |inhoud

| Product

Locatie Asterstraat 9-23/Klaverstraat 16 en 20

Locatiecode

AA039201476

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking Ernstig, niet urgent

Datum beschikking

1998-02-09

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode Datum

Onderzoeksoort

voldoende gesaneerd

EV Asterstraat
9-23/Klaverstraat 16 en
2

AA039202567

21-07-1998

Evaluatie

starten sanering

SP Asterstraat
9-23/Klaverstraat 16 en
2

AAQ039204480

03-12-1997

Saneringsplan
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 09-11-1998 98-917580
besch. ernstig, niet urgent 09-02-1998 98-510762

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Marumstraat, van, 3

Locatiecode AA039203956
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking Ernstig, niet urgent
Datum beschikking 2005-11-04

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende gesaneerd |ER Marumstraat, van, 3 | AA039206215 08-10-2007 Evaluatie
starten sanering SP Marumstraat, van, 3 | AA039206070 15-07-2005 Saneringsplan

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 19-11-2007 2007/191523
besch. ernstig, niet urgent 04-11-2005 2005/2171

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Koningsteinstraat 1-19

Locatiecode AA039201861

Beoordeling Ernstig, niet urgent
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Vervolg Wbb
Beschikking

voldoende gesaneerd

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

hnhoud

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Product

Locatie Linschotenstraat 29-49

Locatiecode AA039200005
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode

Datum

Onderzoeksoort

voldoende gesaneerd

EV Linschotenstraat

AA039200014

30-03-1990

Evaluatie

29-49

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
93-513226

Besluitdatum
13-07-1993

Besluit

Geen vervolg (geen adm Nazorg)

hnhoud

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Product
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Locatie Lange Poellaan 25-29

Locatiecode

AA039201396

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |Lange Poellaan 25-29 |AA039207873 22-07-2013 Saneringsplan
starten sanering gsp é‘g nge Poellaan AA039203762 29-06-1999 Saneringsplan

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 26-03-2014
BUS-melding correct aangeleverd 23-07-2013

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kamperstraat 37-41

Locatiecode AA039200006
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne, tracé 22-42

Locatiecode

AA039204436

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 23-12-2011 2011/407154
BUS-melding correct aangeleverd 04-10-2010 2010/341995

|Certificaatnummer |Datum sanering

| Saneringswijze

Locatie Kampersingel - trace 2-72

Locatiecode

AA039204477

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode
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Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 24-01-2011 2010/348848
Sanering uitvoeren 13-07-2009 2009/78119

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne, water 104-160

Locatiecode AA039201018
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne bij 66

Locatiecode AA039207345

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kamperstraat bij 14 in Haarlem

Locatiecode AA039207204

Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Schneevoogtstraat 16

Locatiecode AA039207198
Beoordeling Potentieel Ernstig
Vervolg Wbb uitvoeren NO
Beschikking

Datum beschikking
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Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Kamperstraat 64

AA039209565 01-08-2019 Verkennend onderzoek
Haarlem

uitvoeren NO

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Barendsestraat 42 - 58

Locatiecode AA039207612
Beoordeling

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Barendsestraat 42-58

AA039210747 13-12-2021 Verkennend onderzoek
Haarlem

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Rozenprieel, blok G, Bakkerstr, Kamperstr, Tybautstr

Locatiecode AA039207428
[
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Beoordeling
ernstig, geen risico's bepaald

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Pr0duct

Locatie Linschotenstraat thv 31 te Haarlem

Locatiecode AA039206804

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
BUS-melding correct aangeleverd 17-08-2017 2017/378921

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie Lange Poellaan 42

Locatiecode AA039200014

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
VO Lange Poellaan 42 | AA039200034 28-03-1995 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Lange Poellaan 42 boekbinderijen, 1939 1977
brocheerderijen

Lange Poellaan 42 chemicaliénopslagplaats Onbekend Onbekend

Lange Poellaan 42 metaalwarenindustrie 1992 Onbekend

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Linschotenstraat 23

Locatiecode AA039202310
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Linschotenstraat 21

Locatiecode AA039201870
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Lieve Vrouwengracht

Locatiecode AA039201230
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
VO Lieve AA039202194 10-07-1996 Verkennend onderzoek
Vrouwengracht
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Kleine Houtweg, voorm. Vierhand-terrein

Locatiecode AA039200008

Beoordeling Potentieel Ernstig en Urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

OO Kleine Houtweg,
voorm. Vierhand-terre

VO Kleine Houtweg,
voorm. Vierhand-terre

voldoende onderzocht AA039203619 27-06-2002 Verkennend onderzoek

voldoende onderzocht AA039200022 25-04-1989 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Marumstraat, van 56

Locatiecode AA039203851
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Eindperiode
Onbekend

Naam Activiteit
smederij 1882

Startperiode

Marumstraat, van 56

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Palmstraat 9-11

Locatiecode AA039203849
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Eindperiode
Onbekend

Naam Activiteit
Palmstraat 9-11

Startperiode
Onbekend

vleesrokerij

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Kampersingel 18-28

Locatiecode

AA039203380

Beoordeling

Niet ernstig
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o) il voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kleine Houtweg 1

Locatiecode AA039203845
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Gasthuissingel 2-66
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Locatiecode AA039201212
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Voortingsplantsoen

Locatiecode AA039203877
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie Kamperstraat, t.h.v. 23

Locatiecode AA039206360

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Van Marumstraat 17

Locatiecode AA039205601

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
WO06247LE-0 5-7-2006 verwijderd 3000 HBO

Locatie Klaproosstraat 3-9

Locatiecode AA039204755
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Marumstraat, Van 9-17

Locatiecode AA039202621

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Lange Poellaan 21

Locatiecode AA039202973
Beoordeling Pot. verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

voldoende onderzocht |Lange Poellaan 21 AA039207065 13-10-2011 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Lange Poellaan 21 textielververij 1896 Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Lange Poellaan 34-38

Locatiecode AA039203381
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
Lange Poellaan 34 t/m

voldoende onderzocht |38 (Rozenprieel, cluster | AA039209540 21-03-2019 Verkennend onderzoek
C)
OO Lange Poellaan

voldoende onderzocht AA039204736 14-09-2004 Verkennend onderzoek

34-38
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Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

boekbinderijen,

brocheerderijen 1939 1977

Lange Poellaan 34-38

Lange Poellaan 34-38 smederij 1892 1939

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Pr0duct

Locatie Kampersingel 4

Locatiecode AA039206212

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
AS 806 1-12-1998 verwijderd 6000

Locatie Bakkerstraat 62

Locatiecode AA039201474
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking
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Datum beschikking |

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
2008/223223

Besluit Besluitdatum
19-12-2008

BUS-melding correct aangeleverd

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Voorhelmstraat, plein

Locatiecode

AA039204339

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Linschotenstraat, tracé
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Locatiecode

AA039204554
Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Grote Houtbrug

Locatiecode AA039201074

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie Kampervest 18

Locatiecode AA039203848
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Besluitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Gasthuisvest-Kampervest

Locatiecode AA039204276
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht | Gasthuisvest-Kampervest | AA039206393 25-06-2009 Verkennend
onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Gasthuissingel, bij Kleine Houtbrug

Locatiecode AA039204318
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Lorentzplein e.o.

Locatiecode AA039202272
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb monitoring
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |HO Lorentzplein e.o. AA039205508 30-03-2000 Historisch onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Linschotenstraat 57a

Locatiecode AA039200975

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb monitoring

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verkennend
voldoende onderzocht b_odemonderzoek AA039209021 11-04-2017 Verkennend onderzoek
Linschotenstraat 57a te

Haarlem

uitvoeren NO ;/% Linschotenstraat AA039201850 30-09-1993 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Monitoring grondwater 08-04-2011 2010/427093
Monitoring grondwater 08-12-2006 SB/MIL/JK/hl/2006/968
Monitoring grondwater 2014/348417

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Lange Poellaan 10

Locatiecode AA039203847

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking
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|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Lange Poellaan 10 loodgieterij 1974 1978

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kampersingel, voorm. Rookmaaker

Locatiecode AA039200009
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb monitoring
Beschikking Ernstig, geen spoed
Datum beschikking 2001-03-08

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Kampersingel, voorm.

Rookmaaker AA039207842 09-04-2013 Bodemluchtonderzoek

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen met Monitoringsrapport 04-01-2022 2021/941053
Monitoring grondwater 23-06-2014 2014/161441
Monitoring grondwater 21-05-2012 2011/139231
NO uitvoeren 24-04-2007 2007/889
Instemmen uitgevoerde sanering 31-03-2005 2004/61
besch. urg start san voor 2015 08-03-2001 2000/3130

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie Houtplein / Baan

Locatiecode AA039201708
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
OO Houtplein / Baan AA039202907 20-01-1987 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Kampersingel thv 41-47

Locatiecode AA039203995
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

NO Kampersingel thv

41-47 AA039205554 23-09-2003 Nader onderzoek

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne thv Bakkerstraat

Locatiecode AA039203991
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Gasthuissingel

Locatiecode AA039203984
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht | NO Gasthuissingel AA039205565 23-09-2003 Nader onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Spaarne/Turfmarkt, trace

Locatiecode AA039201412
Beoordeling Pot. verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Spaarne/Turfmarkt,

trace AA039202476 12-02-1997 Verkennend onderzoek

uitvoeren NO

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Ben Neijndorffplein 25-32

Locatiecode AA039203383
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort
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| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Koningsteinstraat trace

Locatiecode AA039203015

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Barendsestraat 20

Locatiecode AA039203384
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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| vervolg wbb | Onderzoeknaam | Onderzoekcode | Datum | Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Esschilderstraat 2

Locatiecode AA039203858
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Barendsestraat 49-53

Locatiecode AA039203850
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Barendsestraat 12

Locatiecode AA039203860
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Barendsestraat 12 smederij 1885 1975

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Bakkerstraat 16

Locatiecode AA039203855

Beoordeling Niet ernstig
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Vervolg Wbb
voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

melkinrichting- en

melkontvangststation 1919 Onbekend

Bakkerstraat 16

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Bakkerstraat 10

Locatiecode AA039203856
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie Bakkerstraat 38

Locatiecode AA039203854
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Voortingplantsoen

Locatiecode AA039201746
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie Rijpstraat

Locatiecode AA039200015
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 132-138

Locatiecode AA039200057
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Zuider Buiten AA039200106 23-01-1990 Verkennend onderzoek
Spaarne 132-138

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode




114

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Koningsteinstraat 2

Locatiecode AA039201384
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Zompelstraat, van, 1

Locatiecode AA039200550
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode




115

Zompelstraat, van, 1 houtbe- en -verwerkende Onbekend Onbekend
industrie

Zompelstraat, van, 1 moffelinrichting 1963 1968

Zompelstraat, van, 1 metaalmeubelfabriek 1963 1968

Zompelstraat, van, 1 benzine-service-station Onbekend Onbekend

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Zompelstraat, van, trace

Locatiecode AA039201311
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 58

Locatiecode AA039203852
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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|Vervo|g wbb

| Onderzoeknaam

| Onderzoekcode

| Datum

| Onderzoeksoort

Naam

Activiteit

Startperiode

Eindperiode

1983

Zuider Buiten Spaarne 58

hout- en plaatmateriaalhandel (1934

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Voorhelmstraat 3

Locatiecode

AA039204126

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb opstellen SP
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode

Datum

Onderzoeksoort

voldoende onderzocht

VO Voorhelmstraat 3

AA039205949

20-08-2007

Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
2007/155812

Besluitdatum
23-08-2007

Besluit

SP opstellen

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Neijndorffplein 1-16, Ben

Locatiecode

AA039203382

Beoordeling

Ernstig, urgentie niet bepaald
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Vervolg Wbb

uitvoeren NO

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht ?_Cl)eNgéTorﬁplem AA039204737 24-09-2004 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Neijndorffplein 1-16, Ben timmerfabriek 1920 1976
Neijndorffplein 1-16, Ben glastuinbouw 1908 1920
Neijndorffplein 1-16, Ben glastuinbouw 1908 Onbekend
Neijndorffplein 1-16, Ben betonwarenfabriek 1950 1980
Neijndorffplein 1-16, Ben wasserij (natwasserij) 1933 1934

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

hnhoud

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Product

Locatie Gasthuisvest, beschoeiing

Locatiecode

AA039202986

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
starten sanering L/eosglzseti?:ésvest, AA039204465 08-01-2004 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Gasthuisvest, beschoeiing OphOOQ.l':flag (niet Onbekend Onbekend
gespecificeerd)

Besluit

Besluitdatum

Besluitcode

Instemmen met SP

11-10-2004

2004/1670
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Gasthuisvest thv nr. 51-57

Locatiecode AA039204588
Beoordeling ernstig, geen spoed
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende gesaneerd gf Sst? uisvest thv nr. AA039208342 22-04-2014 Evaluatie

starten sanering (531a Sst? uisvest thv nr. AA039208234 17-03-2014 Saneringsplan

starten sanering (531a S5t? uisvest thv nr. AA039207127 12-08-2011 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 16-06-2014 2014/197556
BUS-melding correct aangeleverd 20-03-2014 2014/110828
beschikking BUS saneringsevaluatie 07-05-2012 2012/131192
BUS-melding correct aangeleverd 15-11-2011 2011/441875

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Wagenmakerslaan v/h 2-4

Locatiecode AA039202613
Beoordeling Potentieel Ernstig
Vervolg Wbb uitvoeren NO
Beschikking

Datum beschikking
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|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Wagenmakerslaan v/h 2-4 offsetdrukkerij 1970 1982
Wagenmakerslaan v/h 2-4 cliché-drukkerij 1970 1982

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Palmstraat, plein

Locatiecode AA039204251
Beoordeling Potentieel Ernstig
Vervolg Wbb uitvoeren NO
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Raamsingel/Houtplein

Locatiecode AA039204912

Beoordeling Potentieel Ernstig
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Vervolg Whb uitvoeren NO

Beschikking

Datum beschikking

Datum Onderzoeksoort

01-10-2013

Onderzoekcode
AA039208074

Vervolg wbb Onderzoeknaam

uitvoeren NO Raamsingel/Houtplein Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kampersingel 64

Locatiecode

AA039200010

Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb monitoring
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluitcode
92-514377

Besluitdatum
06-10-1992

Besluit

NO uitvoeren

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie Zuider Buiten Spaarne 84, Van Marumstraat 75-81

Locatiecode AA039203386

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb uitvoeren NO

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kamperstraat, trace

Locatiecode AA039201454
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie Tybautstraat, trace

Locatiecode AA039201309
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 32

Locatiecode AA039200059
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Zuider Buiten Spaarne

32 AA039208803 08-02-2016 Verkennend onderzoek

voldoende onderzocht

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode
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|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Marumstraat, Van, 4

Locatiecode AA039202112
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Marumstraat, Van,

4 AA039203575 07-08-2002 Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Asterstraat 14, 18 en 20

Locatiecode AA039201493
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Zompelstraat, van, 2

Locatiecode AA039200551
Beoordeling Ernstig, niet urgent
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Kampersingel 42A

Locatiecode AA039202045
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
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starten sanering VO Kampersingel 42 |AA039204560 |30-04-2000 Verkennend onderzoek
poort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
AD 835 4-9-2000
AD 836 4-9-2000 verwijderd

Locatie Bakkerstraat 30

Locatiecode

AA039202632

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb

Onderzoeknaam

Onderzoekcode

Datum

Onderzoeksoort

voldoende onderzocht

Bakkerstraat 30

AA039207272

20-07-2010

Verkennend onderzoek

| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

Besluitcode
2012/144638

Besluitdatum
04-04-2012

Besluit

NO uitvoeren

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 86

Locatiecode

AA039200931

Beoordeling

Onverdacht/Niet verontreinigd




126

Vervolg Wbb

voldoende onderzocht

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inhoud |Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 22

Locatiecode AA039200017

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Besluitdatum |Bes|uitcode

Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
BF 383 15-4-1998 verwijderd 15000
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Locatie Voorhelmstraat 25

Locatiecode AA039200019
Beoordeling Potentieel Ernstig
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperi0de | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Linschotenstraat verkeersdrempel thv 57

Locatiecode AA039201471
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit |Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie Klaprooshofje

Locatiecode AA039201214

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Kampersingel 1-4

Locatiecode AA039200003

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht |VO Kampersingel 4 AA039200006 06-05-1998 Verkennend onderzoek
voldoende onderzocht |VO Kampersingel 4 AA039200004 23-12-1992 Verkennend onderzoek

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

electriciteitsproductie en
-distributiebedrijf

Kampersingel 1-4 chemicaliénopslagplaats Onbekend Onbekend

Kampersingel 1-4 Onbekend Onbekend
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Kampersingel 1-4 loodgieters-, fitters- en 1929 Onbekend
sanitairinstallatiebedrijf

meet- en

regelapparatenfabriek 1929 1985

Kampersingel 1-4

Kampersingel 1-4 brandstoftank (ondergronds) [Onbekend Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Pr0duct

Locatie Rozenprieelstraat/Van Marumstraat

Locatiecode AA039200013

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Besluitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kampersingel 70

Locatiecode AA039200012
Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
Beschikking

Datum beschikking
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|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 36-38

Locatiecode AA039203853

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kampersingel 38 RD

Locatiecode AA039203139
Beoordeling Niet ernstig
Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
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Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Linschotenstraat 25

Locatiecode AA039203861

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Gasthuissingel 6
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Locatiecode

AA039202631
Beoordeling Niet ernstig
Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 100

Locatiecode AA039202625

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Locatie Mari Andriessenplein 51-53

Locatiecode AA039202619

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Mari Andriessenplein 51-53 gereedschappenfabriek 1969 Onbekend

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Marumstraat, van 16

Locatiecode AA039202620

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode
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|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze Inhoud Product

Locatie Kleine Houtweg 8-12

Locatiecode AA039202614

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kleine Houtweg 8-12 lederindustrie 1952 1959

Kleine Houtweg 8-12 fotodrukbedrijf 1962 1965

Kleine Houtweg 8-12 hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend
Kleine Houtweg 8-12 gelijkrichtersinrichting 1967 1984

Kleine Houtweg 8-12 accumulatorenreparatiebedrijf | 1967 1984

Kleine Houtweg 8-12 Lnne'fgzri;llgg}b-epdili}jfst-, sstraal- 196, 1965

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze |Inh0ud |Product

Locatie Rozenprieelstraat 9

Locatiecode AA039202977

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
Beschikking

Datum beschikking

|Verv0|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort
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| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Zuider Buiten Spaarne 12

Locatiecode AA039200930

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald
Vervolg Wbb Uitvoeren aanvullend NO
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

Besluit Besluitdatum Besluitcode
NO uitvoeren 30-07-1997 97-514280
NO uitvoeren 03-07-1991 91-512263

| Certificaatnummer

| Datum sanering

| Saneringswijze

Locatie Zuider Buiten Spaarne 44-56

Locatiecode

AA039202624

Beoordeling Potentieel Ernstig
Vervolg Wbb uitvoeren OO
Beschikking

Datum beschikking
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|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Besluit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kamperstraat 22

Locatiecode AA039207642

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd
Vervolg Wbb

Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kampersingel 2

Locatiecode AA039206522

Beoordeling
Vervolg Wbb
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Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Kamperstraat e.o.

Locatiecode AA039206435

Beoordeling
Vervolg Wbb
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode |Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Ben Neijndorffplein ter hoogte van 24
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Locatiecode
AA039207011

Beoordeling

Vervolg Wbb

Beschikking

Datum beschikking

Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Ben Neijnhoffplein ter

AA039209347 26-11-2018 Verkennend onderzoek
hoogte van 24

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product

Locatie Van Marumstraat 5

Locatiecode AA039206890

Beoordeling
Vervolg Wbb
Beschikking

Datum beschikking

|Vervo|g wbb |Onderzoeknaam |Onderzoekcode | Datum |Onderzoeksoort

| Naam |Activiteit | Startperiode | Eindperiode

|Bes|uit |Bes|uitdatum |Bes|uitcode

|Certificaatnummer |Datum sanering |Saneringswijze | Inhoud | Product
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Toelichting

Deze toelichting geeft meer achtergrondinformatie en legt uit wat in de verschillende onderdelen van de rapportage te vinden is.
Deze rapportage bevat een beschrijving van de resultaten van bodemonderzoeken en bodemverontreinigende activiteiten op of
rond de locatie. Daarnaast wordt aangegeven of vervolgstappen nodig zijn.

Of op een locatie bodemonderzoek is uitgevoerd is van veel factoren afhankelijk. Zo kan onder andere bodemonderzoek
uitgevoerd of vereist zijn bij:

De aanvraag van een bouwvergunning;

De aanvraag van een vergunning voor en bedrijf met bodembedreigende activiteiten;
Transacties van grond;

Een verontreiniging die bij toeval aan het licht is gekomen.

pPONPRE

Als uit de resultaten van een uitgevoerd bodemonderzoek blijkt dat er een matige tot ernstige verontreiniging is aangetoond, gaat
de overheid en/of eigenaar over tot het uitvoeren van een nader onderzoek en in sommige gevallen sanering.

Als er geen informatie in de gemeentelijke archieven over een locatie te vinden is, dan is dit nog geen garantie dat er geen
bodemverontreiniging aanwezig is.

Toelichting op de gerapporteerde informatie

Locatie
Algemene gegevens waaronder de locatie in het bodeminformatiesysteem (BIS) bekend is en de status:

Beoordeling Conclusie uit het meest recente rapport

\Vervolg Wbb Huidige status volgens het Bevoegd gezag Wet bodembescherming

Beschikking Beoordeling van het bevoegd gezag over de ernst van de verontreiniging en of deze met

spoed gesaneerd moet worden

Uitgevoerde onderzoeken
Een lijst van rapporten die zijn uitgevoerd op de locatie.

(mogelijk) Verontreinigende activiteiten
Dit is een overzicht van potentieel verontreinigende (bedrijfs)activiteiten die op de locatie (mogelijk) zijn uitgevoerd, worden
vermoed (HBB) en/of zijn onderzocht.

Besluiten

Op basis van de aangeleverde rapporten doet het bevoegd gezag (de gemeente Haarlem) uitspraak over de mate van
verontreiniging (ernst), de spoedeisendheid van saneren (spoed), te nemen maatregelen voor, na en tijdens sanering,
saneringsplannen en de uitvoering van de sanering (evaluatie). In dit overzicht worden de genomen besluiten vermeld.
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Disclaimer

De door ons in deze rapportage beschikbaar gestelde informatie dient u te interpreteren als een inschatting van de
verontreinigingssituatie op een bepaald moment. Omdat het veelal historische informatie betreft kunnen wij nooit 100% zekerheid
geven wat de huidige kwaliteit is van grond en grondwater. De geleverde gegevens zijn de op dit moment bij de gemeente
Haarlem bekende gegevens. Indien geen informatie over de locatie bij de gemeente bekend is, wil dit niet zeggen dat er geen
bodemverontreiniging aanwezig is.

De gemeente Haarlem is niet aansprakelijk voor enige schade dan wel enige andere indirecte incidentele of gevolgschade als
blijkt dat in de praktijk de verontreinigingsituatie anders is dan in dit rapport is vermeld.

Wij attenderen u op het feit dat u als makelaar, eigenaar, toekomstig eigenaar of als derde, bij aan- of verkoop van onroerend
goed een vergaande onderzoeksplicht heeft als het gaat om het vaststellen van de kwaliteit van de bodem en/of de
aanwezigheid van ondergrondse brandstoftanks.

Wij adviseren u om in voorkomende gevallen zelf zorg te dragen voor bodemonderzoek dan wel een onderzoek naar de
aanwezigheid van een tank.

De informatie uit deze rapportage kan niet worden gebruikt bij de aanvraag van een bouwvergunning of andere gemeentelijke
producten. Bij een bouwaanvraag dient elke situatie opnieuw afzonderlijk te worden beoordeeld. Het is niet uitgesloten dat de
gemeente dan opnieuw bodemonderzoek eist omdat de bestaande informatie verouderd is of omdat een onjuiste
onderzoeksstrategie is toegepast. Wij gaan ervan uit u voldoende te hebben geinformeerd. Voor eventuele vragen en/of
inlichtingen kunt u zich wenden tot de gemeente Haarlem, per e-mail naar milieufax@haarlem.nl of telefoonnummer 14 023.
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Artikel 23 Algemene bouwregels

Tenzij in de bouwregels van de betreffende bestemmming anderszins is bepaald gelden voor het bouwen de
volgende regels:

23.1 Bouwregels
23.1.1 Gebouwen

bouwvlak / voorgevelrooilijn / gevelindeling

a. hoofdgebouwen mogen uitsluitend binnen een bouwvlak worden gebouwd;

b. voorgevels mogen uitsluitend in de voorgevelrooilijn worden opgericht, waarbij dient te worden
aangesloten op de belendende bebouwing, met dien verstande dat ter plaatse van de figuur
'gevellijn' tot een afstand van 1 m van de voorgevelrooilijn mag worden afgeweken;

c. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - orde 1' of ' specifieke bouwaanduiding - orde 2'
dient de bestaande indeling van gevels, voor zover gekeerd naar openbaar toegankelijk gebied,
gehandhaafd te blijven, tenzij gebouwd wordt overeenkomstig een op de verbeelding aangeduide
trend of maatvoeringsaanduiding.

goothoogte / bouwhoogte / bebouwingspercentage / ondergronds bouwwerk /
onderdoorgang

d. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - orde 1' of ' specifieke bouwaanduiding - orde 2'
dient de bestaande goothoogte en/of bouwhoogte te worden gehandhaafd, tenzij anders is

aangegeven;

e. ter plaatse van de aanduiding 'goothoogte (m)' dient de bestaande goothoogte te worden
gehandhaafd;

f. ter plaatse van de aanduiding 'bouwhoogte (m)' dient de bestaande bouwhoogte te worden
gehandhaafd;

g. ter plaatse van de aanduiding 'minimum goothoogte (m) - maximum goothoogte (m)' dient binnen
de aangegeven goothoogten te worden gebouwd;

h. ter plaatse van de aanduiding 'maximum bouwhoogte (m)' dient binnen de aangegeven
bouwhoogte te worden gebouwd;

i. ter plaatse van de aanduiding 'maximum goothoogte (m)' dient binnen de aangegeven goothoogte
te worden gebouwd;

j. ter plaatse van de aanduiding 'bebouwingspercentage (%)’ is ten hoogste het aangegeven
maximale bebouwingspercentage toegestaan. Indien geen bebouwingspercentage is aangegeven
mag het bouwvlak volledig worden bebouwd;

k. de verticale diepte van een ondergronds bouwwerk mag niet meer dan 7 m bedragen.

kap / nokrichting / vorm

I. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - orde 1' of 'specifieke bouwaanduiding - orde 2'
dient de bestaande nokrichting, kap- of dakvorm gehandhaafd te blijven tenzij gebouwd wordt
overeenkomstig de op de verbeelding aangeduide trend of het ondergeschikte onderdelen zoals
dakkapellen en/of dakdoorbrekingen betreft;

m. indien boven de maximum goothoogte wordt gebouwd, dient gebouwd te worden binnen de
contouren van een kap of een zadeldak:

1. waarvan de maximum bouwhoogte 4 m bedraagt, verticaal gemeten vanaf de maximum
goothoogte;

2. waarvan de dakhelling niet minder bedraagt dan 30 en niet meer dan 70 graden, bij een
samengestelde kap dient de dakhelling van de bovenste dakvlakken minimaal 20 graden te
bedragen, met dien vestande dat ter plaatse van de specifieke aanduiding 'maximale dakhelling' de
op de verbeelding aangegegeven maximale dakhelling is toegestaan;

3. waarbij moet worden aangesloten op de trend.
dakkapellen

n. dakhellingen mogen worden onderbroken voor het oprichten van een dakkapel, mits:
1. de bovenzijde van de dakkapel ten minste 0,5 m onder de noklijn is gelegen;
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2. de onderzijde van de dakkapel meer dan 0,5 m en minder dan 1 m boven de dakvoet wordt
geplaatst;

3. de dakkapel in of binnen 0,5 m van de dakvoet wordt geplaatst, waarbij de breedte van de
dakkapel niet meer bedraagt dan 2 m en niet breder is dan een derde van de breedte van het
dakvlak;

4. de zijkanten van de dakkapel minimaal 0,5 m worden gerealiseerd van de zijkanten van het
dakvlak;

5. de dakkapel in het voordakvlak niet breder is dan de helft van de breedte van het dakvlak;

6. bij meerdere dakkapellen in serie er tevens sprake is van een regelmatige rangschikking van
de dakkapellen met een minimum afstand van 0,5 m tussen de afzonderlijke dakkapellen.

dakopbouw (algemeen)

0. de maximum goothoogte mag worden overschreden ten behoeve van een extra bouwlaag met een
platte afdekking, mits:
1. de hoogte van de extra bouwlaag boven de (maximum) goothoogte niet meer dan 3 m
bedraagt;
2. de contour mede gevormd wordt door een hellingshoek van maximaal 70 graden van het
voor- en achterdakvlak en bij hoekwoningen tevens het zijdakvlak voor zover:

gelegen aan openbaar toegankelijk gebied;
de woning op een afstand van minder dan 10 m tot naastgelegen hoofdbebouwing ligt;

. er wordt aangesloten op de trend;
. In afwijking van het bepaalde onder sub 2 mag de achtergevel recht worden opgetrokken indien:
o de tegenoverliggende achtergevels minimaal op een afstand van 20 m liggen;
o niet wordt gebouwd in de hoek van een bouwblok binnen 15 m van het snijpunt van de
oorspronkelijke achtergevels.

W

Trends
opbouw (70-70)

p. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - opbouw' mag de maximale goothoogte worden
overschreden ten behoeve van een extra bouwlaag met een platte afdekking, mits:

1. de hoogte van de extra bouwlaag boven de (maximale) goothoogte niet meer dan 3 m
bedraagt, waarbij de hellingshoek van het voor- en achterdakvlak maximaal 70 graden
bedraagt;

2. er wordt aangesloten op de trend;

3. In afwijking van het bepaalde onder sub 1 mag de achtergevel recht worden opgetrokken
indien:

= de tegenoverliggende achtergevels minimaal op een afstand van 20 m liggen;
= niet wordt gebouwd in de hoek van een bouwblok binnen 15 m van het snijpunt van de
oorspronkelijke achtergevels.

opbouw 1

g. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - opbouw 1' mag de maximale goothoogte worden
overschreden ten behoeve van een extra bouwlaag met een platte afdekking, mits:
1. de hoogte van de extra bouwlaag maximaal 3 m boven de goot bedraagt waarbij de voorzijde
1 meter terugligt ten opzichte van de voorgevel en bij hoekwoningen tevens de zijgevel voor
zover:

+ gelegen aan openbaar toegankelijk gebied;
+ de woning op een afstand van minder dan 10 m tot naastgelegen hoofdbebouwing ligt;

2. het achterdakvlak een hellingshoek van maximaal 70 graden heeft, of wordt opgetrokken binnen
deze contour;
3. er wordt aangesloten op de trend;
4. In afwijking van het bepaalde onder 2 mag de achtergevel recht worden opgetrokken indien:
o de tegenoverliggende achtergevels minimaal op een afstand van 20 m liggen;
o niet wordt gebouwd in de hoek van een bouwblok binnen 15 m van het snijpunt van de
oorspronkelijke achtergevels.

opbouw 2
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r. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - opbouw 2' mag de bouwhoogte worden
overschreden ten behoeve van een derde bouwlaag, mits:

1. de bestaande goothoogte gehandhaafd blijft;

2. de bouwhoogte niet meer bedraagt dan 6 meter boven de bestaande goothoogte;

3. de bouwhoogte wordt bereikt door het bovenste dakvlak van de bestaande mansardekap te
verlengen;

4. het achterdakvlak van de bovenste bouwlaag een hellingshoek heeft van maximaal 70
graden;

5. er wordt aangesloten op de trend.

opbouw 3

s. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - opbouw 3' mag de bouwhoogte worden
overschreden ten behoeve van een derde bouwlaag, mits:

1. de bestaande goothoogte gehandhaafd blijft;

2. de bouwhoogte niet meer bedraagt dan 6 meter boven de bestaande goothoogte;

3. de bouwhoogte wordt bereikt door het onderste dakvlak van de bestaande mansardekap te
verlengen;

4. het achterdakvlak van de bovenste bouwlaag een hellingshoek heeft van maximaal 70
graden;

5. er wordt aangesloten op de trend.

bijzondere dakopbouw

t. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - bijzondere dakopbouw' mag de maximale
goothoogte worden overschreden ten behoeve van een extra bouwlaag met een bolle afdekking,
mits:

1. de hoogte van de extra bouwlaag niet meer bedraagt dan 4 m boven de goot;
2. er wordt aangesloten op de trend.

recht optrekken achterzijde

u. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - recht optrekken achterzijde' is de verhoging van de
goot aan de achterzijde toegestaan onder de volgende voorwaarden:
1. de gootverhoging mag niet meer dan 4 meter bedragen;
2. de bestaande nokhoogte mag niet worden overschreden;
3. er moet worden aangesloten op de trend .

lessenaarsdak

v. ter plaatse van de 'specifieke bouwaanduiding - lessenaarsdak' mag één zijgevel worden
opgetrokken tot 4 m boven de op de verbeelding aangegeven goothoogte waarbij moet worden
aangesloten op de trend.

23.1.2 Bouwwerken geen gebouw zijnde

erf- en terreinafscheidingen

a. de bouwhoogte van erf- en terreinafscheidingen achter de voorgevelrooilijn, niet grenzend aan
openbaar gebied, mag niet meer dan 2 m bedragen;
b. de bouwhoogte van overige erf- en terreinafscheidingen mag niet meer dan 1 m bedragen.

dakterras

c. een dakterras is toegestaan, mits:

. gesitueerd op een erker of op aan- en uitbouwen;

. het dakterras van binnenuit wordt ontsloten;

. privacyschermen op aanbouwen niet hoger zijn dan 1,5 m en niet dieper dan 2,5 m;

. de afstand tussen de tegenoverliggende achtergevels van de hoofdbebouwing minimaal 20 m
bedraagt;

. de diepte van het dakterras niet meer bedraagt dan 2,5 m gemeten vanuit de achtergevel;

. voorzien van een afscheiding met een maximum hoogte van 1,2 m;

. er geen overige bouwwerken op het dakterras worden geplaatst.

ARWNH

N O Ul

23.1.3 Onderdoorgang

Ter plaatse van de aanduiding 'onderdoorgang' dient de minimale vrije doorgangshoogte 2,20 m te zijn.
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23.2 Afwijken van de bouwregels

23.2.1 Gebouwen

gevelindeling

a. Het bevoegd gezag kan met een omgevingsvergunning afwijken van het bepaalde in 23.1.1 onder c
en toestaan dat de gevelindeling gewijzigd wordt mits het een herstel of verbetering betreft.

kap/ vorm

b. Het bevoegd gezag kan met een omgevingsvergunning afwijken van het bepaalde in 23.1.1 onder |
en een afwijkende kapvorm toestaan mits het een herstel of verbetering betreft.

Loggia

c. Het bevoegd gezag kan met een omgevingsvergunning afwijken van het bepaalde in 23.1.1 onder n
en toestaan dat een loggia wordt gerealiseerd waarvan in ieder geval:
1. de bovenzijde ten minste 0,5 m onder de noklijn is gelegen;
2. de onderzijde meer dan 1 m boven de dakvoet wordt geplaatst;
3. de zijkanten minimaal 0,5 m afstand hebben tot de zijkanten van het dakvlak.

dakkapel

d. Het bevoegd gezag kan met een omgevingsvergunning afwijken van het bepaalde in 23.1.1 onder n

en toestaan dat:
1. een dakkapel aan de voor- en/of achterzijde in of binnen 0,5 m van de dakvoet geplaatst

wordt;
2. een dakkapel aan de voor- en/of achterzijde in of binnen 0,5 m van de daknok geplaatst

wordt;
3. een dakkapel aan de voor- en/of achterzijde een breedte heeft die meer dan de helft van het
dakvlak bedraagt, mits de afstand tot de perceelgrens minimaal 0,5 m is.

dakkapellen/dakdoorbreking tussen twee aaneengesloten gebouwen

e. Het bevoegd gezag kan met een omgevingsvergunning afwijken van het bepaalde in 23.1.1 onder n
en toestaan dat een gootverhoging ten behoeve van een dakdoorbreking of dakkapel tussen twee
aaneengesloten gebouwen is toegestaan, mits:

1. geplaatst in een niet naar openbaar toegankelijk gebied gekeerd zijdakvlak;

2. de bovenzijde van de dakuitbreiding niet hoger wordt dan de bouw/nokhoogte van het
naastgelegen gebouw - 0,5 m;

3. de breedte niet meer bedraagt dan de helft van de diepte van het hoofdgebouw;

4. wordt gebouwd op een afstand van ten minste 2 m gemeten vanaf de voor- en achtergevel;

5. de afstand van de bovenzijde van de dakdoorbreking tot de nok minimaal 0,5 m bedraagt.

dakopbouw

f. Het bevoegd gezag kan met een omgevingsvergunning afwijken van het bepaalde in 23.1.1 onder q
sub 1 en aansluitend op de trend, toestaan maximaal 50% te bouwen op de voorgevelrooilijn ten
behoeve van een accent.

afwijkingscriteria

g. Het bevoegd gezag toetst bij de toepassing van de afwijkingsbevoegdheden als bedoeld in 23.2.1 of
geen onevenredige aantasting plaatsvindt van:
1. het straat- en bebouwingsbeeld;
2. de cultuurhistorische waarden;
3. de privacy en bezonning van de omwonenden;
4. de verkeerssituatie ter plaatse;
5. de gebruiksmogelijkheden van aangrenzende gronden.

23.2.2 Bouwwerken geen gebouw zijnde

dakterras

a. Het bevoegd gezag kan met een omgevingsvergunning afwijken van het het bepaalde in 23.1.2
onder c en toestaan dat een dakterras wordt gesitueerd op de hoofdbebouwing met (een
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gedeeltelijk) plat dak, mits:

1. de afscheiding op een afstand van minimaal 2 m van de dakrand aan de voorzijde wordt
geplaatst bij een straatprofielbreedte van minder dan 20 m;

2. de afscheiding op een afstand van minimaal 4 m van de voorgevel wordt geplaatst bij een
straatprofielbreedte van meer dan 20 m;

3. de afscheiding aan de achterzijde 2 m voor de dakrand aan de achterzijde wordt geplaatst.

4. ten aanzien van het bepaalde in sub 1 en 2 geldt aanvullend dat indien er een
architectonische aanleiding is voor een dakterras zoals een borstwering of een doorgetrokken
dakvlak er van deze bepalingen kan worden afgeweken.

afwijkingscriteria

b. Het bevoegd gezag toetst bij de toepassing van de afwijkingsbevoegdheid als bedoeld in 23.2.2 of
geen onevenredige aantasting plaatsvindt van:

. het straat- en bebouwingsbeeld;

. de cultuurhistorische waarden;

. de privacy en bezonning van de omwonenden;

. de verkeerssituatie ter plaatse;

. de gebruiksmogelijkheden van aangrenzende gronden.

auaPhwNn =
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